
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. kovo 19 d.

Nr. 2022-078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 9
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  9
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  187
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  187
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 187
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  187
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Onkologinėmis ligomis sergančių moterų draugija "Eivena", kodas 301745548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5396419

2022 m. kovo 30 d. 17 val. LSMU Kauno klinikose akušerijos ir ginekologijos korpuse I aukštas, I auditorija vyks
Onkologinėmis ligomis sergančių moterų draugijos "Eivena" metinis ataskaitinis susirinkimas.
Darbotvarkėje:
1. Draugijos "Eivena" veiklos ir finansinė ataskaitos už 2021 m.
2. Poetės Janinos Ulinskienės knygų "Lemties miražai" ir "Mūzos dovana" pristatymas.
3. Einamieji reikalai.
Dėl COVID-19 pandemijos viruso plitimo bus laikomasi visų saugumo reikalavimų: susirinkimo metu reikės dėvėti
apsauginę veido kaukę, dezinfeksuosime rankas. Taip pat išlaikysime 1 m. atstumą sėdint auditorijoje.
Pagarbiai,
Dalia Barauskienė
Draugijos "Eivena" pirmininkė.

- - -

LIETUVOS ANALITINĖS PSICHOLOGIJOS ASOCIACIJA, kodas 301505670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 7-3
Pranešimo Nr. 5397834

Gerb. Lietuvos analitinės psichologijos asociacijos (kodas301505670)  (LAPA) nariai, kviečiame Jus į metinį visuotinį
ataskaitinį susirinkimą, kuris vyks 2022 m. balandžio mėn. 8 dieną (penktadienį) 17 val. Susirinkimas vyks adresu Baltasis
skg. 7 - 1, Vilnius. Jei tuo metu galios karantino apribojimai, susirinkimas vyks nuotoliniu būdu (ZOOM).
Kviečiame dalyvauti,
LAPA prezidentė,
Goda Rukšaitė.

- - -

UAB "Scandinavian Seafood Factory", kodas 304784403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5397835

UAB "Scandinavian Seafood Factory"
Juridinio asmens kodas 304784403
Buveinės adresas Vilniaus g. 3, Šalčininkai
PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2022 m. kovo 17 d.
Šalčininkai

Šiuo informuojame, kad 2022 m. balandžio 8 d., 10.00 val. šaukiamas UAB "Scandinavian Seafood Factory" (toliau
- Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas šaukiamas Bendrovės
direktoriaus iniciatyva ir sprendimu. Susirinkimas vyks adresu Advokatų profesinė bendrija WINT, Lvovo g. 101 (6
aukštas), Vilnius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 4

Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikoje nuolat auga sergančiųjų korona virusu (Covid-19) skaičius, bei į tai, kad
dalis Bendrovės akcininkų yra užsienyje, akcininkai galės savo valią Susirinkimo darbotvarkės klausimais išreikšti tik iš
anksto užpildydami ir pateikdami Bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius šiame pranešime nurodyta tvarka.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę balsuoti iš anksto raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
akcininkas pateikia Bendrovei prašymą el. paštu info@scanseafood.lt, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki
Susirinkimo išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį akcininko nurodytu elektroniniu paštu. Užpildytą balsavimo biuletenį
turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo,
prie jo turi būti pridėtas balsavimo teisę patvirtinantis dokumentas.

Tinkamai užpildyti balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti Bendrovei el. paštu
info@scanseafood.lt ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki Susirinkimo, o originalai išsiųsti registruotu paštu
adresu Advokatų profesinė bendrija WINT, Lvovo g. 101 (6 aukštas), Vilnius apie tai informuojant Bendrovę el. paštu
info@scanseafood.lt.

Susirinkimo apskaitos diena 2022 m. balandžio 3 d. (balsuoti visuotiniame akcininkų Susirinkime turi teisę tik tie asmenys,
kurie bus Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dieną, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais akcininkai
yra sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis).

Su Susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusia informacija akcininkai gali susipažinti Bendrovei pateikę prašymą
el. paštu info@scanseafood.lt.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl Bendrovės vadovo atšaukimas;
2. Dėl Bendrovės naujo vadovo išrinkimo;
3. Dėl Bendrovės naujo vadovo atlygio nustatymo;
4. Dėl įgaliojimų suteikimo.

Direktorius     Justinas Šimkus

UAB "Scandinavian Seafood Factory"
Code of Legal Entity 304784403
Company address Vilniaus g. 3, Šalčininkai

NOTICE OF CONVENING THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS
March 17, 2022
Hereby inform you that the Extraordinary General Meeting of Shareholders of UAB "Scandinavian Seafood Factory" (the
"Company") (the "Meeting") is convened on April 8, 2022 at 10:00 am. The Meeting is convened on the initiative and by
the decision of the Director of the Company. The meeting will be held at Law Firm WINT, Lvovo g. 101 (6th floor), Vilnius.
Taking into account the fact that the number of patients with the corona virus (Covid-19) is constantly growing in the
Republic of Lithuania and the fact that some of the Company's shareholders are abroad, shareholders will be able to
express their will only by filling in and submitting general ballot papers to the Company in accordance with the procedure
referred to herein.
The Company does not provide an opportunity to participate and vote at the Meeting by electronic means.
A shareholder or his / her proxy has the right to vote in advance in writing by filling in a general ballot paper. If a shareholder
applies to the Company by e-mail e-mail info@scanseafood.lt, the Company shall send the general ballot paper by e-
mail specified by the shareholder not later than 10 days prior to the Meeting. The completed ballot paper must be signed
by the shareholder or his / her authorized person. If the general ballot paper is signed by a person authorized by the
shareholder, a document confirming the right to vote must be attached to it.
Duly completed voting ballots with attached documents must be submitted to the Company by e-mail info@scanseafood.lt
no later than on the last working day before the Meeting, and the originals were sent by registered mail to the Law Firm
WINT, Lvovo g. 101 (6th floor), Vilnius informing the Company about it by e-mail info@scanseafood.lt.
Accounting day of the Meeting April 03 2022 (only those persons who will be shareholders of the Company on the
accounting day of the Meeting, or persons authorized by them, or persons with whom the shareholders have entered
into agreements on the transfer of voting rights, have the right to vote at the General Meeting of Shareholders).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 5

The shareholders may get acquainted with the information related to the convening of the Meeting and its agenda by
submitting a request to the Company by e-mail. email info@scanseafood.lt.
Agenda of the meeting:
1. Regarding the revocation of the head of the Company;
2. Regarding the election of a new head of the Company;
3. Regarding the determination of the remuneration of the new head of the Company;
4. Regarding authorization.

UAB Scandinavian Seafood Factory Director     Justinas Šimkus.

- - -

Akcinė bendrovė Birštono sanatorija "Versmė", kodas 152814478
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 9
Pranešimo Nr. 5400174

AB Birštono sanatorijos "Versmė" akcininkams!
Šaukiamas AB Birštono sanatorijos "Versmė", B. Sruogos g. 9, LT-59209 Birštonas, įm. k. 152814478, eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks 2022 m. balandžio 28 d., 14.00 val. "C" korpuso konferencijų salėje (B.
Sruogos g. 9, Birštonas). Susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. balandžio 21 d.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės 2021 metų Metinio pranešimo.
2. Dėl auditoriaus išvados.
3. Dėl bendrovės 2021 metų finansinių ataskaitų tvirtinimo
4. Dėl bendrovės 2021 metų pelno (nuostolio) paskirstymo.

Dalyvių registracija nuo 13.30 val.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams būtina turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Su dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, akcininkai gali susipažinti bendrovės
sekretoriate (administracinis korpusas, 200 kab., B. Sruogos g.  9, Birštonas) nuo 2022 m. balandžio 19 d., darbo
dienomis: 9.00 val. - 11.00 val.
Visuotinį akcininkų susirinkimą šaukia bendrovės valdyba.
Bendrovės valdybos pirmininkas.

- - -

UAB "VINGĖS LOGISTIKA", kodas 300617360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 5400266

2022-04-11 adresu Verslo g.11, Klaipėda šaukiamas kasmetinis UAB "VINGĖS LOGISTIKA" (kodas 300617360)
visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia 12:00.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir akcininko, įgalioto pasirašyti susirinkimo protokolą, rinkimai ir susirinkimo
darbotvarkės tvirtinimas;
2. Bendrovės vadovo ataskaitos ir nepriklausomo audito išvados už 2021 m. finansinius metus pristatymas;
3. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės ir 2021 m. balanso bei pelno (nuostolių) ataskaitų tvirtinimas, pelno
(nuostolių) paskirstymas.

Direktorė.

- - -

"Gulbelės" grupė, UAB, kodas 305243518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5400446

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 6

"Gulbelės" grupė, UAB, juridinio asmens kodas 305243518, buveinės adresas V. Kudirkos g. 61, Šakiai, valdybos
iniciatyva ir 2022-03-15 sprendimu 2022 m. balandžio 22 d. 15:00 val. adresu V. Kudirkos g. 61, Šakiai, (II a.), šaukiamas
"Gulbelės" grupės, UAB eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Apie susirinkimo sušaukimą bendrovės įstatų 14 p. nustatyta tvarka paskelbiama VĮ Registrų centro el. leidinyje "Juridinių
asmenų vieši pranešimai".
Darbotvarkėje numatyta:
1. Metinis pranešimas.
2.  Susipažinimas su "Gulbelės" grupė, UAB 2021 m. audito išvada.
3.  "Gulbelės" grupė, UAB  2021 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4.  "Gulbelės" grupė, UAB  2021 m. pelno paskirstymas.
5.  Susipažinimas su "Gulbelės" grupė, UAB konsoliduotos 2021 m. metinės finansinės atskaitomybės audito išvada.
6.  Konsoliduotos  "Gulbelės" grupė, UAB 2021 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
7.  Audito įmonės 2022 m. parinkimas.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo dieną esantys bendrovės
akcininkais, asmeniškai arba per įgaliotus atstovus. Atvykus į susirinkimą reikės pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą, atstovui - ir jo įgaliojimus įstatymų nustatyta tvarka patvirtinantį dokumentą.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais bei informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, bus galima bendrovės
buveinėje - UAB "Gulbelė" administracijoje) nuo 2022-04-12 (darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.), iš anksto registruojantis
telefonu: 8 345 60010.
Balsavimo teisę turintiems akcininkams raštu pareikalavus, bus sudaryta galimybė balsuoti raštu užpildant išankstinio
balsavimo biuletenius, kurie to prašantiems akcininkams bus išsiųsti akcininkų nurodytais pašto ar elektroninio pašto
adresais.

- - -

Akcinė bendrovė "Ukmergės gelžbetonis", kodas 182814975
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 5401786

AB "Ukmergės gelžbetonis" (kodas 182814975) akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
2022 m. balandžio 21 d. 14.00 val. bendrovės buveinėje, Antakalnio g. 60, Ukmergėje, įvyks eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3. Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Audito sutarties tvirtinimas.
Susirinkimo apskaitos diena 2022 m. balandžio mėn. 21 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime
turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Akcininkai
registruojami nuo 13.00 val. Turėti asmens dokumentą arba nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Akcininkai su
sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, gali susipažinti buhalterijoje (Antakalnio
g. 60, Ukmergėje).                                 Informacija teikiama telefonu (8-340) 64612. Bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUALDĖ", kodas 258190780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 5401793

Dėl UAB "Jualdė" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "Jualdė" (įmonės kodas 258190780) eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris vyks 2022 m. balandžio 29 d. 15 val. bendrovės buveinėje (Algirdo g. 9, Jurbarkas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2021 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolio) paskirstymas;
3. Kiti einamieji klausimai;
Registracija 14.45 val. Su savimi turėti asmens dokumentą arba įgaliojimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 7

Informacija tel. 8 - 685 - 10262

UAB "Jualdė"  direktorius                                                       Pranas Gargasas.

- - -

Akcinė bendrovė "Simega", kodas 164780489
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 5401806

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2022 m. balandžio 22 d. šaukiamas visuotinis AB "Simega" (Kupiškio r.
sav. Kupiškio m. Kikonių g. 2, įmonės kodas 164780489, PVM mokėtojo kodas LT647804811) akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - bendrovės buveinė, Kikonių g. 2, Kupiškis. Susirinkimo pradžia 12.00 val., akcininkai registruojami
nuo 11.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie finansinių ataskaitų rinkinį.
2. Bendrovės 2021 metų finansinių atskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2022 m. balandžio 14 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Visi akcininkai su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui ir su informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu gali susipažinti bendrovės
buveinėje adresu Kikonių g. 2, Kupiškis.

Direktorius Zenonas Bražys.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio mašinų gamykla", kodas 173108864
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 5401807

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio 21 d. 11.00 val. skelbiamas eilinis visuotinis akcinės
bendrovės "Rokiškio mašinų gamykla" (kodas 173108864, buveinės adresas Respublikos g. 113, Rokiškis) akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrovės adresu Respublikos g. 113, Rokiškis. Registracija 10.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvados apie bendrovės metinį pranešimą ir finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės auditoriaus rinkimai ir atlygio nustatymas.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos data yra 2022 m. balandžio 13 d.
Papildoma informacija telefonu (8 458) 33625 arba el. paštu gamykla@rmg.lt.
Generalinis direktorius Rimgaudas Kilas.

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5401811

Kevin EU, UAB
Juridinio asmens kodas 304777572
Lvovo g. 25-104, Vilnius, Lietuvos Respublika
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(toliau - Bendrovė)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 8

PRANEŠIMAS
Dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

2022 m. kovo 18 d.

2022 m. balandžio 12 d. 9 val. šaukiamas Kevin EU, UAB, juridinio asmens kodas 304777572, registruotos buveinės
adresas Lvovo g. 25-104, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau
- Susirinkimas). Susirinkimas vyks adresu Upės g. 19-1, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolio) už  finansinius metus paskirstymas;
3. Bendrovės stebėtojų tarybos narių atšaukimas;
4. Naujų Bendrovės stebėtojų tarybos narių išrinkimas;
5. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
6. Bendrovės akcininkų pirmumo teisių įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas;
7. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas;
8. Pasirašytų akcijų apmokėjimo tvarkos bei terminų nustatymas.

Jeigu šaukiamas Susirinkimas neįvyks, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 straipsnio pagrindu
šaukiamas pakartotinis Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas. Pakartotinio Bendrovės susirinkimo data - 2022 m.
balandžio 19 d., laikas - 9 val., vieta - Upės g. 19-1, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikos teritorijoje galioja Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskelbta valstybės
lygio ekstremalioji situacija dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) plitimo grėsmės, Bendrovės akcininkams nebus
sudaryta galimybė atvykti ir dalyvauti Susirinkime asmeniškai, ir jie galės savo valią išreikšti tik balsuodami raštu, t.y. iš
anksto užpildant ir pateikiant Bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo
bendrieji balsavimo biuleteniai bus išsiųsti Bendrovės akcininkams elektroniniu paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo
biuletenis turi būti gautas Bendrovėje adresu Upės g. 19-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, ne vėliau kaip iki Susirinkimo,
jį atsiunčiant registruotu paštu ar pateikiant Bendrovei šiame pranešime nurodytu adresu Upės g. 19-1, Vilnius, Lietuvos
Respublika. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo
balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Bendrovės akcininkams, remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 10 dalimi, ne vėliau
kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais
su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, akcininko prašymu juos persiunčiant akcininko nurodytu
elektroniniu paštu.

Bendrovė nenumato galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Papildomą informaciją, susijusią su Susirinkimu, teikia Bendrovės generalinis direktorius Tadas Tamošiūnas, tel.: + 370
612 26422.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS PASAULIS", kodas 123913733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5401790

2022 m. kovo 4 d. visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti UAB "Optikos pasaulis", juridinio asmens
kodas 123913733, buveinės adresas Gabijos g. 32, Vilnius, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, teisinis statusas
likviduojama. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Tranzfar UAB, kodas 305848613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5400444

Pranešame, kad UAB "Trazfar" keičia pavadinimą į UAB "Coinlager express".

- - -

UAB Enrg projektas 1, kodas 305670961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5400447

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB Enrg projektas 1, juridinio asmens kodas 305670961, teisinė
forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 10A, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, pavadinimas keičiamas į UAB GG LTU S11.

- - -

UAB "Self Storage Pašilaičiai", kodas 305703151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5400448

UAB "Self Storage Pašilaičiai" keičia pavadinimą į UAB "City Storage
Pašilaičiai".

- - -

UAB "City Storage Gariūnai", kodas 305394897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5400449

UAB "City Storage Gariūnai" keičia pavadinimą į UAB "City Storage Management".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 10

MB "Tvarkita", kodas 305404918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 5401787

MB "Tvarkita", kodas 305404918, buveinės adresas Pievų g. 12 Juodkaimių k., Josvainių sen., Kėdainių r., keičia
bendrovės pavadinimą į MB "Cleanart LT".

- - -

MB "Statybų idėjos", kodas 305378003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5401810

MB "Statybų idėjos", įmonės kodas 305378003, nario sprendimu keičia pavadinimą į MB Programming columbus.

1.10 Pertvarkymas

UAB LAhome, kodas 305994098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 34-2
Pranešimo Nr. 5400445

UAB "LAhome", kodas 305994098
Teisinė forma: Uždaroji akvinė bendrovė. Teisinis statutas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 34-2
Pranešimo Nr. 5400445

UAB "LAhome" keičia juridinę formą į MB "LAhome".

- - -

MB "Ababa", kodas 304688903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-37
Pranešimo Nr. 5401797

Teisinė forma: MB "Ababa", juridinio asmens kodas 304688903, juridinio asmens buveinės adresas Taikos pr. 48-37,
Kaunas.

Pranešame, kad MB "Ababa", (teisinė forma: mažoji bendrija, juridinio asmens kodas: 304688903, buveinės adresas:
Taikos pr. 48-37, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų Centro Juridinių asmenų registre), pertvarkoma į
UAB "Ababa" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 304688903, buveinės adresas: Taikos
pr. 48-37, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų Centro Juridinių asmenų registre). Susipažinti su naujos
formos juridinės formos steigimo dokumentais galima VĮ Registrų Centro Juridinių asmenų registre. UAB Ababa perima
visas MB Ababa teises, pareigas ir įsipareigojimus.
Kontaktinis telefonas +37067161928.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LETĖJA", kodas 125236447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13-12
Pranešimo Nr. 5401809

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad yra numatomas UAB "Letėja" rorganizavimas - skaidymas
padalijimo būdu, įsteigiant dvi naujas bendroves. UAB "Letėja" direktorius 2022 m. kovo mėn. 18 d. parengė
Reorganizavimo sąlygas, vadovaudamasis bendrovės 2022 m. vasario mėn. 23 d. visuotinio akcininkų susirinkimo
nutarimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 11

UAB "Letėja" skaidymas vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 7 dalyje numatytu padalijimo
būdu, kai vieno reorganizuojamo juridinio asmens pagrindu įsteigiami du juridiniai asmenys, kuriems tam tikromis dalimis
pereina reorganizuoto juridinio asmens teisės ir pareigos. UAB "Letėja" padalijimui taikomos Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą
padalijimo būdu.
Reorganizuojama/ padalijama bendrovė - UAB "Letėja":
teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens kodas: 125236447;
PVM kodas: LT252364410;
buveinės adresas: Tuskulėnų g. 13-12, LT-09217 Vilnius, Lietuva;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ Registrų centras;
įstatinis kapitalas 17 574 (septyniolika tūkstančių penki šimtai septyniasdešimt keturi) eurai. Visas įstatinis kapitalas pilnai
apmokėtas.
Po padalijimo savo veiklą pradėsiantys nauji juridiniai asmenys:
- UAB "Letėja GL", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė bus registruota Tuskulėnų g. 13-12, LT-09217
Vilnius, Lietuvos Respublika.
Juridinio asmens kodas bei PVM mokėtojo kodas bus suteiktas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka,
įregistravus juridinių asmenų registre po UAB "Letėja" padalijimo įsteigtą  naują bendrovę; įstatinis kapitalas bus
suformuotas reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie po
padalijimo savo veiklą pradėsiančią bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus
įregistruota Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras.
- UAB "Letėja SC", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė bus registruota Smilgų g. 17, LT-10100
Vilnius, Lietuvos Respublika.
Juridinio asmens kodas bei PVM mokėtojo kodas bus suteiktas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka,
įregistravus juridinių asmenų registre po UAB "Letėja" padalijimo įsteigtą  naują bendrovę; įstatinis kapitalas bus
suformuotas reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie po
padalijimo savo veiklą pradėsiančią bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus
įregistruota Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras.
Po padalijimo UAB "Letėja" baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo.
Padalijimas bus vykdomas Lietuvos  Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka, UAB "Letėja" visuotiniam akcininkų
susirinkimui  priėmus nutarimus dėl UAB "Letėja" padalijimo, UAB "Letėja" reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir kitų
susijusių klausimų.
Momentas, nuo kurio UAB "Letėja" turtas, teisės ir pareigos pereina po padalijimo sukurtoms bendrovėms - UAB
"Letėja GL" ir UAB "Letėja SC" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų
perdavimo - priėmimo aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).
Momentas, nuo kurio UAB "Letėja" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po padalijimo sukurtoms bendrovėms ir
tokie sandoriai įtraukiami į sukurtų bendrovių buhalterinę apskaitą - sukurtų bendrovių - UAB "Letėja GL" ir UAB "Letėja
SC" įregistravimo Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Letėja" buveinėje, adresu Tuskulėnu g. 13-12, Vilniuje, kiekvieną darbo dieną nuo
8 iki 15 valandos.
Jeigu Jūs turėtumėte su Reorganizavimu susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome nedvejoti ir susiekti su
mumis telefonu +370 652 27281 arba el. paštu letejauab@gmail.com.

UAB "Letėja" direktorius
Gintaras Povilas Jurgaitis.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 12

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB Domi domingo, kodas 305714678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-411
Pranešimo Nr. 5401808

Vienintelio akcininko sprendimu buvo priimtas sprendimas pakeisti akcijos nominalią vertę ir akcijų skaičių nekeičiant
įstatinio kapitalo vertės.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "HUAWOO Technology", kodas 305744194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5401788

- - -

UAB "Adler Tech Consulting", kodas 305730465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5401789

- - -

UAB "Zalesas", kodas 303328140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 5401791

- - -

UAB "Arisofija", kodas 304577881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 5401794

- - -

UAB "Altaira", kodas 303027443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 5401795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 13

- - -

UAB "Eurolobas", kodas 304783251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 5401796

- - -

Mažoji bendrija "Madame Des Fleurs", kodas 305581021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 4B-29
Pranešimo Nr. 5401798

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "ALTOVITA", kodas 123006593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 16-3
Pranešimo Nr. 5401792

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Selvela", kodas 306045126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5401801

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilko Totemas", kodas 306045592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5401802

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: MARIJUS CHRIZOSTOMAS TUMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 14

VšĮ Dedo sport, kodas 306044280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5401803

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: EDAS DOMINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Calestus", kodas 306044309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5401804

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Julgenva", kodas 306045603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5401805

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Akmens kalba", kodas 306044323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kurmaičių k., Malūno g. 16
Pranešimo Nr. 5401906

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: ROKAS ŽARYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reik ir bus", kodas 306044394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Ritinių k. 7
Pranešimo Nr. 5401907

Įregistravimo data: 2022-03-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB New Software Solutions, kodas 306045667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5401908

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: LIUBOV PUZANOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 15

Labdaros ir paramos fondas "Safehaven LT", kodas 306045674
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-19
Pranešimo Nr. 5401909

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: OLIVIJA ANAŠKINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elektros tėkmė, MB, kodas 306044444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5401910

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: DEIVIDAS DUBICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arauto parts, kodas 306045279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Malūno g. 49
Pranešimo Nr. 5401911

Įregistravimo data: 2022-03-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Nyaa", kodas 306044483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 120-13
Pranešimo Nr. 5401912

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: LAURA POŠKAITĖ BUTKINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Indrė Gaudiešiutė", kodas 306044501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5401913

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: INDRĖ GAUDIEŠIUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB InData Labs, kodas 306044519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-6
Pranešimo Nr. 5401914

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: BARBORA BERNATONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Innovation and you, kodas 306045749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5401915

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Armer pro, MB, kodas 306043125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2A
Pranešimo Nr. 5401916

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: ARNOLDAS JUZĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaspadėja", kodas 306044533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48-25
Pranešimo Nr. 5401917

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: VILIUS LILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Du variantai", kodas 306044558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-65
Pranešimo Nr. 5401918

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: MINDAUGAS NAUJALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Angusiae navitas, UAB, kodas 306044565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 5401919

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: GYTIS JANUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Moebet Trading LT", kodas 306044241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5401920

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: HONGSONG LI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plento linija, kodas 306045585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5401921

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: KĘSTUTIS STANCIKAS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Numai rezervacijos", kodas 306045140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5401922

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: AURIMAS ČIAGUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paretas", kodas 306044266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-47
Pranešimo Nr. 5401923

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: RŪTA KALCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

NEXXO.EU UAB, kodas 306044273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5401924

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Venų klinika", kodas 306043207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medeinos g. 41
Pranešimo Nr. 5401925

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: KAROLIS TIJŪNAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Imago Artis", kodas 306044316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Rugių g. 13
Pranešimo Nr. 5401926

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: RAMONA ŠILERYTĖ-CVIRKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Europe whales, kodas 306044348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 5401927

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: ANDRIUS STANISLOVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digihouse", kodas 306044355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6B-49
Pranešimo Nr. 5401928

Įregistravimo data: 2022-03-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Coinsate, UAB, kodas 306044405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5401929

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GlobalBlock Europe, UAB, kodas 306045642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5401930

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: TOMAS RUFUS ROUND, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kailiukas spa, kodas 306044412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-10
Pranešimo Nr. 5401931

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: BIRUTĖ BAUŽYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autorimelta, kodas 306045208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5401932

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: RIMAS BUDREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Media remarkas, kodas 306045247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 13-74
Pranešimo Nr. 5401933

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: DAIVA SIDOROVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švaros harmonija", kodas 306044451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-55
Pranešimo Nr. 5401934

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: ROMUALDAS DAUGIRDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "General Trading", kodas 306045254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5401935

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: RŪTA LUČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medinis rojus, kodas 306044469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Mažeikių g. 10
Pranešimo Nr. 5401936

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: STANISLOVAS BUIVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Guap, kodas 306045699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, P. Joniko g. 12
Pranešimo Nr. 5401937

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: MANTAS LUKOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Emilės labdaros ir paramos fondas, kodas 306045261
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 5401938

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: RASA STANISLOVAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FANDGOK LT", kodas 306044490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5401939

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: RIRIN RATNA WATI, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kodatrans, kodas 306045724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5401940

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Equus Sanus", kodas 306045731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-82
Pranešimo Nr. 5401941

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: GIEDRĖ VOKIETYTĖ-VILĖNIŠKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Novusa UAB, kodas 306045311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5401942

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aktivija, kodas 306045763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5401943

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Automotopartas, kodas 306045681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-4
Pranešimo Nr. 5401944

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: ANDRIUS GYLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rausta, kodas 306044476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 21

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5401945

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: ASTIJUS TARAKANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "AGMAVA Investments", kodas 306045286
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 35
Pranešimo Nr. 5401946

Įregistravimo data: 2022-03-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB Happgroup, kodas 306045717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 31-2
Pranešimo Nr. 5401947

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: EGIDIJUS KURAPKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PV Energy 200, kodas 306045293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5401948

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: AURELIJUS CELIEŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stryksinti", kodas 306045304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5401949

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: MARIJA ŽIOGĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aure sezoninis dekoras, kodas 306045756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5401950

Įregistravimo data: 2022-03-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Asociacija "Grūdos kraštas", kodas 306045329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Grybaulios k., Baublių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5401951

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: RŪTA PETRAUSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šiaurės ašigalis", kodas 306044526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2F
Pranešimo Nr. 5401952

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: MARGARITA DUBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Holaer zhi jia LT", kodas 306044234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5401953

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: ZUYING YANG, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SUNROOY LT", kodas 306045119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5401954

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: JIALI CHEN, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "OK Russians", kodas 306045133
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5401955

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: DMITRY ALESHKOVSKIY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tomras, kodas 306044259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5401956

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: TOMAS ŠVENČIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Azkoel UAB, kodas 306044298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 4A
Pranešimo Nr. 5401957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: DIJANA MICKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CoinOTC, kodas 306045158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5401958

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Trunega, kodas 306045610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Baublių g. 4
Pranešimo Nr. 5401959

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: DONATAS TRUNCĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Žilinų žemės vystymo kompanija, kodas 306045628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kalėnų k. 8
Pranešimo Nr. 5401960

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: ŠARŪNAS KERŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pramogų centras, kodas 306044330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 5401961

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: DANUTA BARDAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rodentalis", kodas 306045635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5401962

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: ROBERTAS KLEZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Motiejaus svajonė, kodas 306044362
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-10
Pranešimo Nr. 5401963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: MINDAUGAS BILVARTAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gutts", kodas 306044387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29D
Pranešimo Nr. 5401964

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: GEDEMINAS UDRĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eurodeb, kodas 306045165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k., Mokyklos skg. 7
Pranešimo Nr. 5401965

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: VILIUS VALAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Irbena", kodas 306045197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 27-7
Pranešimo Nr. 5401966

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: IRMA DANIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Padriežiškių melioracija", kodas 306045215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Vaitiškių k., Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 5401967

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: AUŠRA GUDAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Merilta, kodas 306044437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5401968

Įregistravimo data: 2022-03-18. Vadovas: MELITA MINCEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAKUTRANS", kodas 111627215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19B
Pranešimo Nr. 5400452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC GROUP SERVICES", kodas 111627368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5400453

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Silvijos Andrėnienės firma "Geobitas", kodas 134198853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pavasario g. 14-2
Pranešimo Nr. 5400454

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Bronislavos Karpienės įmonė, kodas 145453629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 76
Pranešimo Nr. 5400455

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 5400456

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Delindos įmonė, kodas 179750879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120A-22
Pranešimo Nr. 5400457

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Aukštaitijos televizijos ir radijo studija", kodas 183689161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 50-1
Pranešimo Nr. 5400458

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ALDMANTAS", kodas 302549851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų k., Skauduliškių g. 73
Pranešimo Nr. 5400459

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 26

- - -

Trade OK, UAB, kodas 302879151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5400460

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Perkame ir statome", kodas 304185909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5400461

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lobi", kodas 304254586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5400462

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ IREGO Service, kodas 304368209
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 28
Pranešimo Nr. 5400463

Išregistravimo data: 2022-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Gurunas", kodas 304686037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5400466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aerotermika", kodas 304693658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5400467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alberija", kodas 305913769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5400468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

ASOCIACIJA "SANTARVĖS BENDRUOMENĖ", kodas 303002493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5400469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Safehaven LT", kodas 306045674
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-19
Pranešimo Nr. 5400470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-03-18).

- - -

UAB "ASTRĖJA solution", kodas 302678771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Švendrelio g. 19
Pranešimo Nr. 5400471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB "Nemuno slėnis", kodas 300882693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 5400472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB Urbotrans, kodas 305913114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5400473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Visota", kodas 303404442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5400474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Žalioji gryčia", kodas 124678569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-35
Pranešimo Nr. 5400475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Lietuvos Ramuvų sąjunga, kodas 190678763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4
Pranešimo Nr. 5400476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

MB "Bauprobe", kodas 305890174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 28-36
Pranešimo Nr. 5400477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Alfatelis", kodas 305236153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5400478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2021-09-20); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-29); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-11).

- - -

UAB "Novus LT", kodas 304166937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Žalioji g. 6A
Pranešimo Nr. 5400479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Refix, kodas 303047474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5400480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

VšĮ "Pasakėlė", kodas 303138696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 5400481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

UAB "Padelio akademija", kodas 306028828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101
Pranešimo Nr. 5400482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16).

- - -

VšĮ "Gyvenimo guru", kodas 302410296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5400483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Dastros medis", kodas 300870965
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 5400484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UAB "Etija", kodas 304210522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5400485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB EDS INVEST 2, kodas 302583330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5400486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

UADBB "Mes kartu", kodas 126233991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-117
Pranešimo Nr. 5400487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imandra", kodas 134298444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 31

Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5400488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "EU Plus", kodas 302472604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5400489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-03-17).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Molėtų skyrius, kodas 193326429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 5400490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

MB "Šiaurės ašigalis", kodas 306044526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2F
Pranešimo Nr. 5400491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių rajono sporto klubo "Feniksas", kodas 303475507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 84-7
Pranešimo Nr. 5400492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Lietuvos nacionalinė Europos skautų asociacija, kodas 191973268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5400493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Protokolas / Generalinės asamblėjos protokolas
dėl valdymo organų narių rinkimų (2022-03-15).

- - -

UAB "GG LTU S3", kodas 302791107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5400494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000113618212
(2022-03-18).

- - -

VšĮ "Laisva Ukraina", kodas 306027772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5400495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-03-15);
Užsienio asmens pasas (2022-03-15).

- - -

VšĮ "ID Sportas", kodas 303432630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 9
Pranešimo Nr. 5400496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "TMD partneriai", kodas 300039796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5400497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Akcininkų sprendimas (2022-03-16).

- - -

UAB "Nekirta", kodas 303376929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5400498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mameta", kodas 304548901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Eglės tak. 17
Pranešimo Nr. 5400499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Odliva", kodas 303183677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 96
Pranešimo Nr. 5400500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

MB "Karingas", kodas 305172423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 53-37
Pranešimo Nr. 5400501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Rambynas UK", kodas 305718705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 3-7
Pranešimo Nr. 5400502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Liolta", kodas 304628475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5400503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB Jėgainės 12, kodas 305801574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Atžalyno g. 10
Pranešimo Nr. 5400504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-03-17).

- - -

IĮ Nepakartojama, kodas 305643117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-27
Pranešimo Nr. 5400505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

VšĮ "Rūboteka", kodas 304456011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Antroji g. 27
Pranešimo Nr. 5402006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB "DRIVER AN", kodas 306010278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5402007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16).

- - -

MB Cidentify, kodas 305741522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5402008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Emitos transportas", kodas 304413444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Atsargos pareigūnų klubas, kodas 305077509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 19
Pranešimo Nr. 5402010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

INBLUM UAB, kodas 300598134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-43
Pranešimo Nr. 5402011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Sveikatos apsauga", kodas 302244344
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 18-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5402012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų bei įstatų įregistravimo (2022-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Įstatų pakeitimai
(2022-03-15); Įstatai (2022-03-15).

- - -

Žirginio sporto klubas "Pasaga", kodas 191427874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 9-4
Pranešimo Nr. 5402013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 36

- - -

UAB "FOTOSERVISAS", kodas 121886091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5402014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

VILNIAUS ŽOLĖS RIEDULIO KLUBAS "VILNIUS", kodas 193271694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75
Pranešimo Nr. 5402015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

BLUE BRIDGE CODE, UAB, kodas 302253877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5402016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šaunios iniciatyvos", kodas 306045083
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 5-17
Pranešimo Nr. 5402017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-03-18).

- - -

UAB "Maisto ralis", kodas 125962049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5402018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-15); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

MB HOMOBONAS, kodas 305606414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-34
Pranešimo Nr. 5402019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Solija", kodas 300670555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-19
Pranešimo Nr. 5402020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpas", kodas 151403520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 4A
Pranešimo Nr. 5402021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-03-16).

- - -

Danutės Kėdienės paslaugų įmonė, kodas 179331386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Navasaičio g. 5
Pranešimo Nr. 5402022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-03-17).

- - -

DNSB "Algirdo 6", kodas 300560226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-12
Pranešimo Nr. 5402023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-03-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-03-15).

- - -

UAB "Rožinė panda", kodas 303383119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų II k., Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 5402024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

MB Project mode, kodas 305743936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5402025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 5402026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-18); Valdybos sprendimas (2022-03-18).

- - -

G. Užos įmonė "Eurisana", kodas 134921610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-016
Pranešimo Nr. 5402027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Savininko sprendimas (2022-03-18).

- - -

UAB "Commerce Well", kodas 304103260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 16-31
Pranešimo Nr. 5402028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 39

- - -

UAB "ZAGLERIS", kodas 302302281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 5402029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kuotas", kodas 304123918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5402030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Lietuvos Džong Juan čigongo ir kinų vaizdinių medicinos asociacija, kodas 304294449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5402031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija Trunega, kodas 306045610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Baublių g. 4
Pranešimo Nr. 5402032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybinio Vilniaus mažojo teatro profesinė sąjunga, kodas 303992390
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-4
Pranešimo Nr. 5402033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Joravasa", kodas 305917155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5402034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-16); Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

UAB "Technolinija", kodas 300821861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Upelio g. 14
Pranešimo Nr. 5402035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

VšĮ "Imago Artis", kodas 306044316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Rugių g. 13
Pranešimo Nr. 5402036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mėmelio vertimai", kodas 303495367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-130
Pranešimo Nr. 5402037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2021-12-14); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

UAB "Alpitus", kodas 124348023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-75
Pranešimo Nr. 5402038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

VILNIAUS M. PUDELIŲ KLUBAS, kodas 193350533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-112
Pranešimo Nr. 5402039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

VšĮ "Minsko urbanistikos platforma", kodas 304410455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 47
Pranešimo Nr. 5402040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

Vilijos Vaitkūnienės firma, kodas 134520293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-27
Pranešimo Nr. 5402041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-03-17).

- - -

UAB "Birela", kodas 304938940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5402042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

UAB Datause, kodas 306032837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5402043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

MB Baldoseka, kodas 305802270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 20-25
Pranešimo Nr. 5402044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 42

UAB "VIVA GRID", kodas 302842085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-7
Pranešimo Nr. 5402045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-03-16); Atstovavimo sutartis (2022-03-16);
Užsienio asmens pasas (2022-03-16).

- - -

UAB "Vandens siurbliai", kodas 144708571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 24
Pranešimo Nr. 5402046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ALTERNATYVUS MENO CENTRAS "UŽUPIS" - 2, kodas 193079345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 9-21
Pranešimo Nr. 5402047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Ecotech LT", kodas 304422596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5402048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SULTYS", kodas 121925936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5402049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-03-18).

- - -

MB "Barstukai", kodas 304989543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų 10-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5402050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Tau kimba", kodas 305703219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-59
Pranešimo Nr. 5402051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Ėgėtika", kodas 304622458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Dubingių k. 5
Pranešimo Nr. 5402052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Maitvanagis", kodas 304449084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 5402053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 44

- - -

UAB "Braitonas", kodas 305283391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5402054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UAB "OG Trade", kodas 303237790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5402055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "First Toastmasters LT", kodas 302396252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 4-33
Pranešimo Nr. 5402056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

MB "Forestro", kodas 305475064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Drūlėnų k., Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 5402057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "ES Statyba", kodas 306042703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5402058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16).

- - -

UAB "Orkinta", kodas 302438947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-96
Pranešimo Nr. 5402059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-03-14).

- - -

UAB "Namista", kodas 302984871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 17-oji g. 43
Pranešimo Nr. 5402060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Sportinė aviacija ir Ko", kodas 302442237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 16
Pranešimo Nr. 5402061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB "Juodasis Džekas", kodas 303379035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TECHNUOMA", kodas 302826978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Topolio g. 2
Pranešimo Nr. 5402063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-03-16).

- - -

UAB "Svedstata", kodas 304821353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5402064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bizantija", kodas 303383959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Realtrust investicijos", kodas 302762041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 5402066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

MB "Baltidenta", kodas 305589662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 77-1
Pranešimo Nr. 5402067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Baldneta", kodas 303162380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-03-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-16).

- - -

VšĮ "Gimnastikos žingsnis", kodas 303162206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Karpių g. 6
Pranešimo Nr. 5402069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

UAB "Raidynas", kodas 304147253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5402070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Daugiau skonio", kodas 305227510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-121
Pranešimo Nr. 5402071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

VšĮ TRILOBIT, kodas 301539854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Nemuno g. 25
Pranešimo Nr. 5402072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

LM INCRYPTUS EXCHANGE, UAB, kodas 306021634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5402073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-15); Užsienio asmens pasas (2022-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altenergija", kodas 302795283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5402074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-03-15).

- - -

MB "Elektros prijungimo projektai", kodas 305454337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Musninkų g. 4C
Pranešimo Nr. 5402075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

UAB "Busrida", kodas 303272446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 40-43
Pranešimo Nr. 5402076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vystymo projektai, kodas 305764617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13
Pranešimo Nr. 5402077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000113504187 (2022-03-18).

- - -

UAB "Tikras būstas", kodas 304099709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nevėžio g. 19
Pranešimo Nr. 5402078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Drymeta", kodas 304587391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 110
Pranešimo Nr. 5402079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-03-15).

- - -

UAB "Gruntas", kodas 175755811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Šalpirčių k.
Pranešimo Nr. 5402080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Vilko Totemas", kodas 306045592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5402081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Partnerpakas", kodas 304851371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 5402082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Nuostatai (2022-03-17); Sprendimas
(2022-03-17); Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

Lietuvos rungtynių šokių federacija, kodas 304762061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Doros idėjos", kodas 304059885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5402084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 50

- - -

UAB "Inside Design Studio", kodas 304220908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 109-1
Pranešimo Nr. 5402085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Rinkodaros algoritmai", kodas 305137269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5402086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-03-18); Įgaliojimas (2021-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVISUMA", kodas 163722764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-28
Pranešimo Nr. 5402087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

UAB "Heksanas", kodas 304694564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5402088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-17); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-24);
Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

MB "Homo eminens", kodas 304050587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-2
Pranešimo Nr. 5402089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 51

- - -

Angusiae navitas, UAB, kodas 306044565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 5402090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "VIKTORIJA", kodas 193185747
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 156-1
Pranešimo Nr. 5402091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-03-09).

- - -

UAB "Plieno gaminiai", kodas 300571297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 5402092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

UAB "Salas", kodas 167331663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 5402093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Skonio grupė", kodas 303351630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-30
Pranešimo Nr. 5402094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB Sveikatos klubas, kodas 304961615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 52

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Teberešiškių k. 9
Pranešimo Nr. 5402095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Novitum", kodas 300867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5402096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-03-18).

- - -

BP Projektai, UAB, kodas 302637080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų g. 40
Pranešimo Nr. 5402097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Solarteka", kodas 304453136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-18
Pranešimo Nr. 5402098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Rodentalis", kodas 306045635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5402099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Newon", kodas 305358470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 46A
Pranešimo Nr. 5402100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 53

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta", kodas 174959031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5402101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Antupių bendruomenė, kodas 300040211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bačkiškių k., Jaunimo g. 7-3
Pranešimo Nr. 5402102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

GeraŠirdžiai, Labdaros ir paramos fondas, kodas 305619970
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-67
Pranešimo Nr. 5402103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Šalčininkų rajono sporto draugija "Žalgiris", kodas 193299081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 5402104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

MB "Odmoda", kodas 304473263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 8C-7
Pranešimo Nr. 5402105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

UAB "Akvamarina fabrikas", kodas 305719910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5402106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-16).

- - -

UAB "VIPSEL", kodas 302682588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5402107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-03-18).

- - -

MB "Lugnis", kodas 304941769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-58
Pranešimo Nr. 5402108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Coinsate, UAB, kodas 306044405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5402109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sporto startas LT", kodas 303407513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-76
Pranešimo Nr. 5402110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 55

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-03-18); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

UAB "YZZY biotech", kodas 305319019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5402111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Media remarkas, kodas 306045247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 13-74
Pranešimo Nr. 5402112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Photorig, kodas 305990630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-201
Pranešimo Nr. 5402113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kolchidė", kodas 303383069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Faraonas", kodas 304815375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-35
Pranešimo Nr. 5402115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UAB "Mantecha", kodas 304177232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-8
Pranešimo Nr. 5402116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-03-15).

- - -

UAB "Kanitus", kodas 304079507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5402117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Azkoel UAB, kodas 306044298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 4A
Pranešimo Nr. 5402118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB Baltinterlogistic, kodas 302926569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 50-6
Pranešimo Nr. 5402119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6
Pranešimo Nr. 5402120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

"Intero LT", UAB, kodas 301226553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5402121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 57

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Automotopartas, kodas 306045681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-4
Pranešimo Nr. 5402122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus miesto stalo teniso ir šachpongo sporto klubas, kodas 191203730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-43
Pranešimo Nr. 5402123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB Gotransport, kodas 305781698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-115
Pranešimo Nr. 5402124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-31 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-03-18).

- - -

WB Holding, KŪB, kodas 305966106
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 5402125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-29 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Faunaveta", kodas 305144025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5402126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 58

- - -

Lietuvos darbininkų rėmimo fondas, kodas 191679277
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5402127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-03-15).

- - -

UAB "DARENA", kodas 300005228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5402128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

MB "Kovo 22", kodas 304283958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Meškeriotojų g. 1
Pranešimo Nr. 5402129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Orfėjus", kodas 303365110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 5402130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmesta", kodas 281324460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 5402131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 59

MB Mali transport, kodas 305782679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 10
Pranešimo Nr. 5402132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

LEC & Eco Cars MB, kodas 305987538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5402133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

UAB "Hodas plius", kodas 303933381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Trešnių g. 2
Pranešimo Nr. 5402134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto proceso vykdymo supaprastinta tvarka.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-03-17 (2022-03-17).

- - -

UAB ServiStra, kodas 302657243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 14
Pranešimo Nr. 5402135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "AEGIS Real Estate", kodas 302678472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5402136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-17).

- - -

399-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 9A
Pranešimo Nr. 5402137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-03-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2022-03-14).

- - -

MB "Laiminga meška", kodas 305678844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-33
Pranešimo Nr. 5402138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Selvela", kodas 306045126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5402139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Tomras, kodas 306044259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5402140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Digihouse", kodas 306044355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6B-49
Pranešimo Nr. 5402141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kota", kodas 301572765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Rogainių g. 64
Pranešimo Nr. 5402142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 61

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-03-17 (2022-03-17).

- - -

UAB "Lalala", kodas 304820123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-2
Pranešimo Nr. 5402143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOS ŪKIO SERVISAS", kodas 124091041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 5402144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 5402145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas / Kauno apygardos prokuratūros nutarimas dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo skyrimo
1683 akcijoms, nustatant apribojimo terminą nuo 2022-03-17 iki 2022-09-17 (2022-03-18).

- - -

UAB "Vitagris", kodas 304631980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-77
Pranešimo Nr. 5402146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB Express PRO K12A, kodas 305427393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12A
Pranešimo Nr. 5402147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Oseka", kodas 304443117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5402148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-03-16).

- - -

UAB "Mlr grupė", kodas 302942057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 5402149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nut.patvirtinti taikos sutartį,pripažįstant negaliojan.nuo priėmimo
2020-09-15 akc.sprend.darbotvarkės 2,3,4 klausimais ir juos panaikinti, įpareigoti VĮ RC panaikinti įrašus minėtais
klausimais,patvirtinti sutar.priedą-įstatus (2022-03-17).

- - -

UAB "TRANSFORMER LT", kodas 306021285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5402150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-03-16); Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

UAB "Balturtas", kodas 304771391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 5402151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Sumani studija", kodas 304458749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 92-28
Pranešimo Nr. 5402152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

"Apsaugina", MB, kodas 305289266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 35-1
Pranešimo Nr. 5402153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Radifortis, UAB, kodas 303734358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-4
Pranešimo Nr. 5402154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Paratechnika"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-15); Įstatai (2022-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-03-15).

- - -

UAB "Vila Tekila", kodas 302886733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 5402155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-03-18).

- - -

VILNIAUS GIMNASTIKOS MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193076235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-70
Pranešimo Nr. 5402156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB "TAURUS SOLAR", kodas 302819460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Meldikviršių k., Meldikviršių g. 5A
Pranešimo Nr. 5402157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17).

- - -

MB "Trakas", kodas 304963331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k., Plento g. 2
Pranešimo Nr. 5402158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Tesonet Ventures, UAB, kodas 305600105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36
Pranešimo Nr. 5402159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žaidra", kodas 304638003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5402160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-16).

- - -

UAB "MIR-AUTO", kodas 302554599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 5402161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Geometita", kodas 304914462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Biržų Lauko k., Mažojo Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 5402162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

AVS Partneris UAB, kodas 303314856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 46-36
Pranešimo Nr. 5402163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

MB Laumės, kodas 305567559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 5402164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18); Įgaliojimas (2022-01-06); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-03-30).

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS JAUNIMO KULTŪROS GRUPĖ, kodas 191915293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-91
Pranešimo Nr. 5402165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

Širvintų rajono futbolo klubas "ŠIRVINTA", kodas 193370379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 39-7
Pranešimo Nr. 5402166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

Sarapiniškių kaimo bendruomenė, kodas 300542527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 66

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Dainavos g. 28
Pranešimo Nr. 5402167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

"Baltijos deližansas", UAB, kodas 305812631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5402168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

MB "Pakvista", kodas 304602822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5402169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Grigiškių medžiotojų būrelis, kodas 193137880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 5402170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-03-18).

- - -

VšĮ Dedo sport, kodas 306044280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos laisvųjų ir pripažintųjų mūrininkų Didžioji ložė A.F. & A.M., kodas 302250201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6
Pranešimo Nr. 5402172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

Biržų rajono literatų klubas "Versmė", kodas 193062591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 3
Pranešimo Nr. 5402173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

"Cargeta", MB, kodas 304892717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Petruškų k., Ajerų g. 7F
Pranešimo Nr. 5402174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vytauto Kamarausko urologijos ir andrologijos klinika, kodas 121421950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5
Pranešimo Nr. 5402175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

MB "Egiroma", kodas 305438226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 5402176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės autobusų parkas", kodas 162441351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 66A
Pranešimo Nr. 5402177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-03-16); Įstatai (2022-03-16);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-03-16).

- - -

UAB "Transaudros logistika", kodas 305151945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5402178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

UAB "Do projektai", kodas 304923461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5402179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16).

- - -

MB Laisvalaikio rezidencija, kodas 305762146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5402180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Sprendimas (2022-03-18).

- - -

MB "Visas pasaulis", kodas 305180427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-6
Pranešimo Nr. 5402181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 69

- - -

UAB "Altaira", kodas 303027443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 5402182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-03-16).

- - -

UAB "BIG STAR DISTRIBUTION", kodas 302425825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 5402183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB "Mistero LT", kodas 305270465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 5402184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

MB "Subačiaus projektai", kodas 305429387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-20
Pranešimo Nr. 5402185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-01-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-01).

- - -

MB "Scantraders", kodas 305689310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5402186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 70

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Eglė", kodas 193212137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5402187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-03-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2022-03-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Alokos centras", kodas 305802669
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-9
Pranešimo Nr. 5402188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-03-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-03-18).

- - -

MB "Grindų meistrai", kodas 305349902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 5402189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Current auto", kodas 305850767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5402190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-03-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-03-14); Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

UAB "Calestus", kodas 306044309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5402191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 71

UAB "Trikotažo gama", kodas 150156120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136A
Pranešimo Nr. 5402192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Addways Logistics", kodas 302769139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 5402193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Ateras", kodas 303390964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5402194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17).

- - -

UAB "Homestor", kodas 306001578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5402195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-03-16).

- - -

UAB "Maksimo servisas", kodas 303362235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5402196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 72

UAB "Aneleta", kodas 306028041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5402197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-03-17); Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

Liaudies instrumentų ansamblis "UT", kodas 184098072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5402198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Zugdidis", kodas 303391265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aušrinės, MB, kodas 306004122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Aušrinės k. 1
Pranešimo Nr. 5402200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-03-07);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-03-07).

- - -

Lietuvos Spanielių savininkų klubas, kodas 190739166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 5402201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; revizijos komisijos; tarybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-03-15); Įstatai (2022-03-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-03-15).

- - -

UAB "Kasu", kodas 304903067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5402202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVILA", kodas 186202274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 5402203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "GS Core", kodas 305718420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5402204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2022-03-17); Užsienio asmens
pasas (2022-03-17).

- - -

UAB "Tekila plius", kodas 300106323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-41
Pranešimo Nr. 5402205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15).

- - -

UAB "Kivado", kodas 305924160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 67A-55
Pranešimo Nr. 5402206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000113633303 (2022-03-18).

- - -

UAB Solarbank, kodas 305250808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-2
Pranešimo Nr. 5402207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-03-17); Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "NAFTELF", kodas 110765252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22
Pranešimo Nr. 5402208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Šventė Stilingai, kodas 305642912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-27
Pranešimo Nr. 5402209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

ECL Logistika, MB, kodas 305913064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5402210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

VšĮ "Teatro ir muzikos idėjos", kodas 303382921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 11-6
Pranešimo Nr. 5402211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-01 iki 2015-08-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Įgaliojimas (2022-03-04).

- - -

MB "Aritanas", kodas 303214425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-65
Pranešimo Nr. 5402212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Sicilija", kodas 303501902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bautera", kodas 304408625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5402214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-03-15).

- - -

MB "Trio baltika", kodas 305210824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Lentvorų k. 15
Pranešimo Nr. 5402215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Motiejaus svajonė, kodas 306044362
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-10
Pranešimo Nr. 5402216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Partika", kodas 304733921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5402217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 76

- - -

UAB "Gilista", kodas 302881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 5402218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Eniris", kodas 305275512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 5402219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16).

- - -

MB "Aurora unica", kodas 305589057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Baltrušaičio g. 15
Pranešimo Nr. 5402220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Visagino miesto bendrija "Černobylis", kodas 191561720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5402221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

MB "Instinctus", kodas 305281682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 10-19
Pranešimo Nr. 5402222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 77

- - -

UAB "8 stebuklas", kodas 305648623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 14
Pranešimo Nr. 5402223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

MB "Kūrybos magija", kodas 305393635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Liepų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5402224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Vairesa MB, kodas 305596055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šaltalankių g. 31
Pranešimo Nr. 5402225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

MB "Jelenos statybos", kodas 305675937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-24
Pranešimo Nr. 5402226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-04 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-03-18).

- - -

UAB "Skola", kodas 304159113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 78

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-21); Įgaliojimas (2021-07-21).

- - -

MB "Taboo Solutions", kodas 305668355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 5402228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

"Intrum Global Business Services", UAB, kodas 303326659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5402229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti įmonės valdybos narį (2022-03-17).

- - -

O. Samochinos juridinė firma, kodas 141612781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44A-15
Pranešimo Nr. 5402230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-03-17).

- - -

OKX FinTech UAB, kodas 306008284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5402231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-15); Užsienio asmens pasas (2022-03-15).

- - -

Aardvark Technologies, UAB, kodas 304919324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32-103
Pranešimo Nr. 5402232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija A.Vasiljevo sporto klubas, kodas 304931910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 79

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auto bee", kodas 304777405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5402234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

TAIKOS PROJEKTAS, UAB, kodas 301317533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5402235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofortas", kodas 134364360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63
Pranešimo Nr. 5402236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas / Kauno apygardos prokuratūros nutarimas dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo skyrimo
1010 vnt. akcijų, nustatant apribojimo terminą nuo 2022-03-17 iki 2022-09-17 (2022-03-18).

- - -

MB "Statinių projektai LT", kodas 304857036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-12
Pranešimo Nr. 5402237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Dr. kvadratu", kodas 305086426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 124-18
Pranešimo Nr. 5402238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Taykal", kodas 305768697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5402239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Gulbinų infrastruktūra", kodas 302476937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 5402240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

MB "Gėrybė", kodas 304122944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 16
Pranešimo Nr. 5402241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Pro rata", kodas 133371423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 11
Pranešimo Nr. 5402242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Moteris judesyje", kodas 305922120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 81

Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 75
Pranešimo Nr. 5402243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Sprendimas (2022-03-17).

- - -

Daugiabučio namo Sodų 14 savininkų bendrija, kodas 161643510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5402244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-03-14).

- - -

MB "Akmens kalba", kodas 306044323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kurmaičių k., Malūno g. 16
Pranešimo Nr. 5402245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Baritonų trio", kodas 135812382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 15
Pranešimo Nr. 5402246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

MB "Gremoda", kodas 305704253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 17-43
Pranešimo Nr. 5402247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Okamija", kodas 305261975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5402248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Aukštaičių akademijos Biržų skyrius, kodas 193286778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5402249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 191397089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5402250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB Stomatologinės implantacijos centras, kodas 224620990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 5402251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-03-18 (2022-03-18).

- - -

UAB "WISDOM FARM", kodas 304834870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5402252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Vizoras", kodas 305022676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., J. Grušo g. 25
Pranešimo Nr. 5402253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės optika", kodas 151208171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5402254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Goris", kodas 303385390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Vairuotojų kvalifikacinio rengimo centras, kodas 304802367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5402256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-16); Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

UAB "Innovasta", kodas 305781641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-4
Pranešimo Nr. 5402257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-31 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-03-18); Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

Lekėčių bendruomenės asociacija, kodas 302477124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15D-3
Pranešimo Nr. 5402258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-03-16); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas Radvis, kodas 305893124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Naujoji g. 4-20
Pranešimo Nr. 5402259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-03-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-03-18).

- - -

Baltarusių kultūros centras "KROK", kodas 191830658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-29
Pranešimo Nr. 5402260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB "WORK TREE", kodas 306030398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5402261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

MB "Raudoni garsai", kodas 305154457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21-14
Pranešimo Nr. 5402262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Nuostatai (2022-03-17); Sprendimas
(2022-03-17).

- - -

UAB "EPAL Trading", kodas 300153180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5402263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 85

- - -

MB "Valkab", kodas 305771234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 5402264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2022-03-15); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2022-03-15).

- - -

MB "Statybeta", kodas 305089511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-03-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2022-03-15).

- - -

UAB "Raigsva plius", kodas 303073907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Brožių k., Vėžaičių g. 38
Pranešimo Nr. 5402266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Angelai ant ratų", kodas 306041252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 12A
Pranešimo Nr. 5402267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-03-16); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

MB Grožio studija Li, kodas 305716768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 21-54
Pranešimo Nr. 5402268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18); Įgaliojimas (2022-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 86

- - -

UAB "EW TRADE", kodas 302699922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 33
Pranešimo Nr. 5402269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2022-03-17).

- - -

MB "Stagas", kodas 303720351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Vydautiškių k., Vydautiškių g. 12
Pranešimo Nr. 5402270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOVISTA", kodas 304294082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Nendriniškių k., Karolaukio g. 11
Pranešimo Nr. 5402271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB FURNITURE A, kodas 305720802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5402272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB Aunero, kodas 306043723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Versmės g. 78
Pranešimo Nr. 5402273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB "10 motifs", kodas 305768291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5402274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-03-17).

- - -

UAB "HUAWOO Technology", kodas 305744194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5402275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2022-03-17).

- - -

MB Tantrum, kodas 305654640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-13
Pranešimo Nr. 5402276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

VšĮ "Vyrų gentys", kodas 306022405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-146
Pranešimo Nr. 5402277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-03-17).

- - -

UAB "RAULAS", kodas 302598065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 25-3
Pranešimo Nr. 5402278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-03-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rambynas", kodas 180741432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 21I
Pranešimo Nr. 5402279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės įregistravimo (2022-03-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-03-17).

- - -

MB "Laxus", kodas 303162494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-78
Pranešimo Nr. 5402280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Brijolina", kodas 300547620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 58
Pranešimo Nr. 5402281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB Kodatrans, kodas 306045724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5402282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Čarlstonas", kodas 305660807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5402283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Involita", kodas 303206535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5402284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Autovežėjų paslaugų centras", kodas 125010252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 5402285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Foriox", kodas 305713626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5402286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

UAB TNT, kodas 111680890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 5402287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

UAB "Aliaus kiemas", kodas 151343087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žuvinto g. 43
Pranešimo Nr. 5402288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Apskaitos ir verslo partneriai", kodas 303681350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-432
Pranešimo Nr. 5402289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų rajono Sadūnų kaimo bendruomenė, kodas 302295545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Sadūnų k., Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 5402290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-03-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-03-17).

- - -

UAB "Vorago", kodas 304945657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5402291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-18).

- - -

Nortal UAB, kodas 300118279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5402292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18); Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Taktas", kodas 193255341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 16-42
Pranešimo Nr. 5402293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB NEITEMA, kodas 306010125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-10
Pranešimo Nr. 5402294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 91

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

UAB "Finansinis tarpininkavimas", kodas 305439456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5402295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

"Crow-Car", UAB, kodas 306026624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5402296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-03-18).

- - -

UAB "AVN Cosmetics", kodas 306036091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5402297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

Visagino bendrija "Lietuva - Semipalatinskas", kodas 193200882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-41
Pranešimo Nr. 5402298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB "Sergel", kodas 125026242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5402299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 92

UAB "Abrakadabra dirbtuvės", kodas 302865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5402300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Įstatai (2022-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-03-16).

- - -

UAB "Gruzija", kodas 303379067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Vėjo šeima", kodas 305097892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Dragaudžių k. 7
Pranešimo Nr. 5402302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-03-14); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-03-14).

- - -

UAB "NT Prooptima", kodas 303289278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5402303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15).

- - -

Maišiagalos bendruomenės centras, kodas 302622826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 5402304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

MB "Rei exitus", kodas 304960641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5402305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

VšĮ "Lekiam", kodas 303199852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 8-16
Pranešimo Nr. 5402306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

UAB "SAULĖS ELEKTRA", kodas 302487314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5402307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-03-04).

- - -

UAB Žilinų žemės vystymo kompanija, kodas 306045628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kalėnų k. 8
Pranešimo Nr. 5402308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minista", kodas 302525868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užuovėjos g. 24
Pranešimo Nr. 5402309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-16); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių
informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir
STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-03-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Lašas Jūroje", kodas 306041754
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 145-3A
Pranešimo Nr. 5402310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

MB Grožio studija "Dolita", kodas 304233581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Varduvos g. 13
Pranešimo Nr. 5402311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Laiptas", kodas 304919783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5402312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB Innovation and you, kodas 306045749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5402313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eineta MB, kodas 305605586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 248B-8
Pranešimo Nr. 5402314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Ardenus", kodas 304471419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5402315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UAB "Ekoba", kodas 304148070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5402316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

Mažoji bendrija "Madame Des Fleurs", kodas 305581021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 4B-29
Pranešimo Nr. 5402317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-03-16).

- - -

UAB "SG dujos Auto", kodas 302573731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 5402318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-03-16); Atstovavimo sutartis (2022-03-16);
Užsienio asmens pasas (2022-03-16).

- - -

UAB "Kornelita", kodas 300028668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Maironio g. 119
Pranešimo Nr. 5402319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

MB "Alte Fortuna", kodas 305181041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 8-12
Pranešimo Nr. 5402320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 96

MB "Gerdarbiai", kodas 303196169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5402321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Sardinija", kodas 303500355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Vieningas Kaunas", kodas 302514601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 5402323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-03-17); Pranešimas (2022-03-17).

- - -

UAB "Pumiresta", kodas 306023941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5402324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17).

- - -

UAB "Vygora", kodas 304719875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Juodelių k., Slėnio g. 20
Pranešimo Nr. 5402325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

BOTC Training UAB, kodas 304716765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5402326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BALTIC OFFSHORE TRAINING CENTRE").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Įstatai (2022-03-16); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas dėl naujų įstatų (2022-03-16).

- - -

UAB "Vejos magija", kodas 304724406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Žaliosios k., Onuškio g. 8
Pranešimo Nr. 5402327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-03-15).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto profesinė sąjunga, kodas 300558111
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5402328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo ir komiteto narių
duomenų įtraukimo į Registrą (2022-02-23); Įstatai (2022-02-23); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, komiteto narių išrinkimo (2022-02-23).

- - -

UAB "Indigo servisas", kodas 303486489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5402329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-09).

- - -

MB "Jauniūnai", kodas 303062145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k., Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 5402330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Truckportal group", kodas 305994365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-03-16); Įgaliojimas (2022-03-16); Įgaliojimas (2022-03-16); Užsienio asmens pasas (2022-03-16).

- - -

Tesonet Global, UAB, kodas 305475420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36
Pranešimo Nr. 5402332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LTE SOLUTIONS", kodas 302820968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5402333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė gyvybės draudimo ir pensijų bendrovė "Aviva Lietuva", kodas 111744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5402334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-03-15); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Stebėtojų tarybos protokolo išrašas dėl stebėtojų tarybos
pirmininko išrinkimo (2022-03-15); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

MB Betkon, kodas 305895399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5402335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UŽSIENIO KALBŲ EDUKACINIS CENTRAS, kodas 302560278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 5402336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-03-16).

- - -

UAB "Agency LEVANDA", kodas 300576821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73A-3
Pranešimo Nr. 5402337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDESA", kodas 177305873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 8-27
Pranešimo Nr. 5402338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

MB Amerfora, kodas 305834108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Mažoji bendrija "Tobulas NT sprendimas", kodas 303554627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 2
Pranešimo Nr. 5402340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Synergy effect", kodas 126115854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 5402341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Lukstata", kodas 304597243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 15-25
Pranešimo Nr. 5402342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

MB "Balvista", kodas 304605850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5402343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Molekulė", kodas 305744415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 18A-1
Pranešimo Nr. 5402344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Reletitus", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 40
Pranešimo Nr. 5402345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB KRUMARD, kodas 306032748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 18
Pranešimo Nr. 5402346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-03-17); Prokūra / kopija
(2022-03-17); Užsienio asmens pasas (2022-03-17).

- - -

Alostė, UAB, kodas 235131680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-28
Pranešimo Nr. 5402347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB Zetatransport, kodas 306043221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5402348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16).

- - -

MB "Gravelija", kodas 305595925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 372-31
Pranešimo Nr. 5402349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-15); Įgaliojimas
(2022-03-15).

- - -

UAB "Idea IT", kodas 304437769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-29
Pranešimo Nr. 5402350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

MB "Pizza e Lasagne by Picasa", kodas 305721637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5402351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2021-10-04); Įgaliojimas (2021-04-28).

- - -

VšĮ "Špikis", kodas 302609526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-42
Pranešimo Nr. 5402352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleita", kodas 233440450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5B-24
Pranešimo Nr. 5402353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

Rozalimo miestelio bendruomenė, kodas 168293094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Kapų g. 14
Pranešimo Nr. 5402354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Vasario 16-osios klubas, kodas 191966640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 26
Pranešimo Nr. 5402355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB CoinOTC, kodas 306045158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 5402356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Centro parkas", kodas 126278876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Narvydiškio k. 7
Pranešimo Nr. 5402357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų federacija "Sandrauga", kodas 303187113
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 5402358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl patikslinto buveinės adreso įtraukimo
į Registrą (2022-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-16).

- - -

Laimos Jonaitienės personalinė įmonė, kodas 152646386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5402359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2022-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-03-15); Paveldėjimo teisės liudijimas (2022-03-15).

- - -

UAB "KONCETA", kodas 302295812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-32
Pranešimo Nr. 5402360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

Rokiškio rajono valstybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 173254075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5402361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2021-07-01).

- - -

UAB "GG LTU S17", kodas 306030149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5402362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

MB Su gaivia bangele, kodas 305946744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6
Pranešimo Nr. 5402363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sezamas plius", kodas 300071210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5402364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-03-18).

- - -

UAB "AUTOKLASĖ", kodas 300529889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-10
Pranešimo Nr. 5402365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

Šilutės lauko teniso sporto klubas "Verdena", kodas 177334615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 5402366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-03-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2022-03-18); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui,
dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR,
NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-03-18).

- - -

MB "Mantenis", kodas 304731856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 15
Pranešimo Nr. 5402367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Čiatura", kodas 303385419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skomanto ir Vijūnės labdaros ir paramos fondas, kodas 306044227
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karklų g. 17
Pranešimo Nr. 5402369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Telšiai su Ukraina", kodas 306042856
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5402370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16);
Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą
(2022-03-16).

- - -

MB Eslita, kodas 305802719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Miglos g. 10
Pranešimo Nr. 5402371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 106

- - -

UAB "Licona", kodas 304519860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Sruojos g. 10
Pranešimo Nr. 5402372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Bepilotės sistemos", kodas 303809355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pjaulių k., Pjaulių g. 40
Pranešimo Nr. 5402373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UAB "DD transportas", kodas 302877307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15A
Pranešimo Nr. 5402374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

MB "Moderni architektūra", kodas 305010866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-33
Pranešimo Nr. 5402375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Donijus", kodas 302707454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 147
Pranešimo Nr. 5402376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 107

MB "Dūzgia bitės", kodas 304225079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-32
Pranešimo Nr. 5402377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-03-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-03-17).

- - -

MB "Rinnovo solutions", kodas 305590650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2021-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-24).

- - -

VšĮ "Idėjų miestas", kodas 302945612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 57A-1
Pranešimo Nr. 5402379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2022-03-18).

- - -

UAB "Zalesas", kodas 303328140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 5402380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-03-16).

- - -

PAYPAY.LT UAB, kodas 305774312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5402381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

MB "Ana LT", kodas 305691667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 108

Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 2-13
Pranešimo Nr. 5402382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB Marbena, kodas 305813669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 24B
Pranešimo Nr. 5402383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivija", kodas 134302750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 79
Pranešimo Nr. 5402384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAMA", kodas 121718460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5402385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Įstatai (2022-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-03-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JŪRA", kodas 183116763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 11-12
Pranešimo Nr. 5402386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 109

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVE SOL", kodas 122276116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14D-2
Pranešimo Nr. 5402387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "IN Project", kodas 300667089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-45
Pranešimo Nr. 5402388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Balanslina", kodas 304604620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-432
Pranešimo Nr. 5402389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Jieyishen ltd", kodas 306041989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5402390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Sprendimas (2022-03-17); Užsienio
asmens pasas (2022-03-17); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

UAB "Pikselana", kodas 304852466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5402391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTA", kodas 110015560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5402392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Saugesnis, MB, kodas 305631759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k., Pašakarnių g. 17
Pranešimo Nr. 5402393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robidalis", kodas 159784379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20A
Pranešimo Nr. 5402394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2021-06-11).

- - -

UAB "Itega", kodas 305216841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5402395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-16).

- - -

UAB "Sveikatos ir grožio namai", kodas 305623787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5402396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės butų ūkis", kodas 151005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 111

Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13B
Pranešimo Nr. 5402397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-03-18).

- - -

ŽALIOJO TILTO DIKSILENDO KLUBAS, kodas 126361418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-20
Pranešimo Nr. 5402398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

MB "Marcius", kodas 305786631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

UAB "Alilėja", kodas 304286705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5402400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEZAMAS", kodas 147294990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 43-39
Pranešimo Nr. 5402401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-03-18).

- - -

DSV Lithuania UAB, kodas 110535550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 5402402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2022-03-15).

- - -

UAB "Batumis", kodas 303385376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pamerela", kodas 304439446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 114E-2
Pranešimo Nr. 5402404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lyderystės ugdymo centras, kodas 304478972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 30-15
Pranešimo Nr. 5402405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-03-03).

- - -

Vasaknų bendruomenė, kodas 306043520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vasaknų k., Sudeikių g. 9
Pranešimo Nr. 5402406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 113

- - -

UAB "GRINLERA", kodas 302478062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-82
Pranešimo Nr. 5402407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-03-15).

- - -

Žvejų klubas "Žvejo tribūna", kodas 302753028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-3
Pranešimo Nr. 5402408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Aukštaitijos vežėjų klubas, kodas 191956870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 5402409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

Lietuvos finansų maklerių asociacija, kodas 122253313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5402410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

"Gelbėkit vaikus" Šakių vaikų dienos centras, kodas 174443997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 5402411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

MB Šumsko užeiga, kodas 303199902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5402412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIDENS", kodas 120434471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-9
Pranešimo Nr. 5402413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "MPKS", kodas 300597363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 5402414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Audris", kodas 305436780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5402415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

VšĮ "Egomuzika", kodas 302415731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-27
Pranešimo Nr. 5402416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpatransa", kodas 181380426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ramybės g. 2
Pranešimo Nr. 5402417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTILĖ", kodas 122645353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5402418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Greitas užkandis", kodas 305708390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125B-49
Pranešimo Nr. 5402419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-02-11); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Stag Capital, UAB, kodas 306035694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB "Arisofija", kodas 304577881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 116

Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 5402421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-03-16).

- - -

UAB "Aldroma", kodas 141182422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 36
Pranešimo Nr. 5402422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gerveda", kodas 304447674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pušų g. 15
Pranešimo Nr. 5402423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Vietos veiklos grupė "Radviliškio lyderis", kodas 300051414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 5402424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-03-03).

- - -

MB "Metukai", kodas 304122951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5402425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB Sveikatos produktai, kodas 305806087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kretingalės g. 3
Pranešimo Nr. 5402426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2021-10-29); Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

UAB "TT projects", kodas 304171806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 5402427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-03-18).

- - -

Mažoji bendrija "Proaktyvus", kodas 304926443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Vaisodžių k., Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5402428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

"Lito loto", UAB, kodas 304950405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32-103
Pranešimo Nr. 5402429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mindes kasyba", kodas 305959948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Sodo g. 7A
Pranešimo Nr. 5402430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "TELEVISUMA IR KO", kodas 142107668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 118

Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-28
Pranešimo Nr. 5402431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Balžeko teniso akademijos jaunųjų sportininkų labdaros ir paramos fondas, kodas 304961444
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 6D
Pranešimo Nr. 5402432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

MB "Mano asmeninis verslas", kodas 304705263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-34
Pranešimo Nr. 5402433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Nuostatai (2022-03-18); Sprendimas
(2022-03-18).

- - -

UAB "Aruga", kodas 303174386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 22
Pranešimo Nr. 5402434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

AlfaBit Group, UAB, kodas 306044024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5402435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

Siemens Mobility Oy Lietuvos filialas, kodas 304833850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 119

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 5402436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINLITA", kodas 223631350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 54-5
Pranešimo Nr. 5402437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB studija "Judesys", kodas 304477308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5402438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAMA", kodas 165834580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Algirdo g. 5B
Pranešimo Nr. 5402439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "ARG Carpets", kodas 304227710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102
Pranešimo Nr. 5402440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Įgaliojimas (2022-03-09); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 120

UAB "Atrask Islandiją", kodas 305924178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-101
Pranešimo Nr. 5402441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-03-18).

- - -

UAB "SICK SERVICE", kodas 300628022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinė g. 15
Pranešimo Nr. 5402442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-17).

- - -

VšĮ "MVĮ centras", kodas 303105753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 24
Pranešimo Nr. 5402443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Marijampolės verslo informacijos centras); veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Pažyma (2022-03-18); Įstatai
(2022-03-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2022-03-18).

- - -

Biržų jėgos sporto šakų klubas "Jėga", kodas 193201646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Karaimų g. 5
Pranešimo Nr. 5402444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB "Klintas", kodas 305134942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 5402445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 121

MB "E. nuoma", kodas 304029753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5402446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nuotekų valymas ir ko", kodas 305226839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 5-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5402447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytlangis", kodas 134403062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 8-27
Pranešimo Nr. 5402448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Truto", kodas 305557732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 8
Pranešimo Nr. 5402449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Švitrigailos investicijos", kodas 305535433
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36
Pranešimo Nr. 5402450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektros tėkmė, MB, kodas 306044444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5402451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 122

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edestarta", kodas 304565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5402452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ RYTERNA", kodas 141749876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 5402453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "NESTLE BALTICS", kodas 111723270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5402454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-10); Įgaliojimas (2022-03-10).

- - -

UAB "Reklamos drabužiai", kodas 304111677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-420
Pranešimo Nr. 5402455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Data power, kodas 305945069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-35
Pranešimo Nr. 5402456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18); Įgaliojimas
(2022-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 123

- - -

VšĮ "MM 911", kodas 304752366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Gyvatynės k. 4
Pranešimo Nr. 5402457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

UAB "Black coral venture", kodas 303073106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-6
Pranešimo Nr. 5402458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrusis ruonis", kodas 300932769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 103
Pranešimo Nr. 5402459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Interinvesta", kodas 300029994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5402460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-10).

- - -

UAB Shiba Technologies, kodas 305919462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 21
Pranešimo Nr. 5402461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17).

- - -

Baltic diesel engineering, UAB, kodas 305654537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5402462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita", kodas 176618114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 9
Pranešimo Nr. 5402463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

UAB "Expolita", kodas 302515386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 5402464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "Ledi Boutique", kodas 302317397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-7
Pranešimo Nr. 5402465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Lietuvos Stepono Batoro vengrų kultūros draugija, kodas 190731276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5402466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 125

MB "Motorinis", kodas 305400115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 6-350
Pranešimo Nr. 5402467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-20).

- - -

Hypervisor X, UAB, kodas 305449429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36
Pranešimo Nr. 5402468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROMAVIA SERVICE", kodas 302472173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-R1
Pranešimo Nr. 5402469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pajudrys, UAB, kodas 302875683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-4A
Pranešimo Nr. 5402470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Išmanieji namai", kodas 304284145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5402471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Ekonara", kodas 305580485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5402472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-03-16 (2022-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 126

- - -

MB "Golverta", kodas 304500002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 35-11
Pranešimo Nr. 5402473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "SKY CLEAN", kodas 304840987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 5402474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-03-16); Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

MB "Tuitra", kodas 305399556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Tuitų k. 1
Pranešimo Nr. 5402475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Ievos modeliai", kodas 305234907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-3
Pranešimo Nr. 5402476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB Trade lab LT, kodas 305199413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5402477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-16).

- - -

"Jaunimo palėpės" klubas, kodas 193439957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 40
Pranešimo Nr. 5402478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

VšĮ "Lola Performance", kodas 304215284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5402479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Armer pro, MB, kodas 306043125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2A
Pranešimo Nr. 5402480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lastata", kodas 303331282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5402481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

VšĮ "Vandens kelias", kodas 305115479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Tėjos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5402482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

MB "Rigeta", kodas 304404274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Galelių k., Rašės g. 24
Pranešimo Nr. 5402483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Vetgyda", kodas 304602847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5402484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MARIANNA, UAB, kodas 305803187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5402485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB "Kiwa Inspecta", kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 5402486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Zabo transportas", kodas 301528555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Kelmės g. 45
Pranešimo Nr. 5402487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5402488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Pranešimas (2022-03-17).

- - -

MB Tech Solutions, kodas 305552856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

GlobalBlock Europe, UAB, kodas 306045642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5402490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Girkalnio apylinkės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302452509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Ūkio g. 1
Pranešimo Nr. 5402491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Įstatai (2022-03-15); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2022-03-15).

- - -

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29A
Pranešimo Nr. 5402492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 130

- - -

UAB "General Trading", kodas 306045254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5402493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mastata", kodas 305682878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių Sodų 4-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5402494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-18 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-03-18).

- - -

MB "Tensegrity LT", kodas 305635031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-03-17).

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Tango", kodas 193264739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 89-103
Pranešimo Nr. 5402496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

MB Nans, kodas 305826645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 5-13
Pranešimo Nr. 5402497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Sprendimas (2022-03-16);
Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Residential", kodas
140680733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5402498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-03-17); Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

UAB "Ermos projektai", kodas 304071421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 4-27
Pranešimo Nr. 5402499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

VšĮ "Netimero šilas", kodas 305640740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-4A
Pranešimo Nr. 5402500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Pousada, kodas 305942781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 5
Pranešimo Nr. 5402501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Apskaitos žinynas", kodas 304418808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5402502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY", kodas 302479207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 132A
Pranešimo Nr. 5402503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17); Atskyrimo sąlygos (2022-03-17); Įgaliojimas (2022-03-10).

- - -

MB Autorimelta, kodas 306045208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5402504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tritaškis", kodas 178705272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 21
Pranešimo Nr. 5402505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "NEO CAPITAL", kodas 302852617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Platiniškių g. 54-1
Pranešimo Nr. 5402506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-17).

- - -

UAB "Visdelma", kodas 305920482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5402507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

Infopoint Media Network, VšĮ, kodas 305785369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5402508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Woke Foundation, VšĮ); veiklos tikslų; valdybos; kito organo;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-03-18); Įstatai (2022-03-18); Savininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 133

(2022-03-18); Užsienio asmens pasas (2022-03-18); Užsienio asmens pasas (2022-03-18); Užsienio asmens pasas
(2022-03-18); Užsienio asmens pasas (2022-03-18).

- - -

Novusa UAB, kodas 306045311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5402509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos rusų statybininkų asociacija, kodas 191943990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-21
Pranešimo Nr. 5402510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB Gintanda, kodas 302623942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-100
Pranešimo Nr. 5402511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOGRAN", kodas 300104144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 5402512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Saretas", kodas 270790930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k.
Pranešimo Nr. 5402513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16).

- - -

Šventos Klaros seserų vienuolynas, kodas 192092261
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 134

Buveinės adresas: Kretinga, Mėguvos g. 34
Pranešimo Nr. 5402514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-18).

- - -

Vilniaus karo Afganistane veteranų sąjunga, kodas 291874050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5A
Pranešimo Nr. 5402515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

MB Vanagai, kodas 305652835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23
Pranešimo Nr. 5402516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Solerona", kodas 300122039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5402517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agrolankos", kodas 302490666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 5402518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Justinos atributika", kodas 305566763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jucaičių k., Kūtymų g. 9A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5402519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Šakių rajono Griškabūdžio žemės ūkio bendrovė, kodas 174285675
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, J. Jablonskio g. 1A
Pranešimo Nr. 5402520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

UAB "Kaunas Metal", kodas 302730150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5402521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000113538088 (2022-03-17).

- - -

MB Arauto parts, kodas 306045279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Malūno g. 49
Pranešimo Nr. 5402522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medžio taškas", kodas 305215173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5402523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

Dm figura studio, MB, kodas 305850863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-4
Pranešimo Nr. 5402524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18); Įgaliojimas (2022-02-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-19); Įgaliojimas
(2021-08-19).

- - -

UAB "Venzor", kodas 306026019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5402525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB Aktivija, kodas 306045763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5402526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Via proxima", kodas 304092173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-36
Pranešimo Nr. 5402527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Autocentrum A5", kodas 301068530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Ramunės g. 2
Pranešimo Nr. 5402528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

MB "Juostė", kodas 304397367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5402529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Riven Tech", kodas 304972743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 16A
Pranešimo Nr. 5402530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Lineneasy", kodas 305574361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Mažeikių g. 10
Pranešimo Nr. 5402531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Tiesiog apie grožį", kodas 304981557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 22-2
Pranešimo Nr. 5402532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRENGIMAI", kodas 121716071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 108
Pranešimo Nr. 5402533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "NG Pro", kodas 305739546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-22
Pranešimo Nr. 5402534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "VILTIS" Trakų skyrius, kodas 193200697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 5402535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB Nordec, kodas 111529447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 11
Pranešimo Nr. 5402536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-03-18).

- - -

UAB "Maira stato", kodas 304495014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5402537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aldo statyba", kodas 305118386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 52-77
Pranešimo Nr. 5402538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

MB "Ramomoto", kodas 305936141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 16B
Pranešimo Nr. 5402539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 139

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 5402540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AIRPLUS1 Lituanica", kodas 304434260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105B
Pranešimo Nr. 5402541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Protokolas (2022-03-18).

- - -

MB LGM Consultancy, kodas 305776224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5402542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Pranešimas (2022-03-18).

- - -

MB Merilta, kodas 306044437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5402543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arktikos banga", kodas 305115575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 5402544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sodo darbai", kodas 304070650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5402545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

UAB "Froleta", kodas 303437008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 5402546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Eurasparts", kodas 305789257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5402547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2021-06-15).

- - -

UAB "Mentalumas", kodas 149945859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 5402548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

VšĮ Psychological emergency rescue service, kodas 306041462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UAB "Ecolight Solutions LT", kodas 302590061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 5402550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Juliaus Kurausko individuali įmonė "ALLA ANTICO", kodas 122156985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 12-17
Pranešimo Nr. 5402551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-03-15); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-09).

- - -

MB "Versli sala", kodas 304970895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 20-23
Pranešimo Nr. 5402552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPULARIS", kodas 125512753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-41
Pranešimo Nr. 5402553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-03-14).

- - -

Liaudiškos muzikos kapela "Gija", kodas 184294676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rinkos a. 11
Pranešimo Nr. 5402554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

IĮ "Arsolis", kodas 302815857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smeltalės g. 33-1
Pranešimo Nr. 5402555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-03-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-03-08).

- - -

Asociacija "Jūrinio buriavimo klubas", kodas 300627785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-32
Pranešimo Nr. 5402556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-03-09).

- - -

UAB "Džvaris", kodas 303386898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5402558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-22 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18); Įgaliojimas
(2022-03-17).

- - -

Invest Europe, UAB, kodas 305642346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 8-9
Pranešimo Nr. 5402559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

VšĮ cechas "Vilnius", kodas 304276853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6C
Pranešimo Nr. 5402560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

MB "Litperlas", kodas 305992624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5402561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Sprendimas (2022-03-17);
Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

UAB "Prekės grožiui", kodas 304425037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Paribio g. 1
Pranešimo Nr. 5402562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-03-18).

- - -

UAB "Aubana", kodas 304416020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Laukelių g. 2-72
Pranešimo Nr. 5402563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

Netgiga, UAB, kodas 306043456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5402564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB "Alytaus Enermega", kodas 300043905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 5402565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-03-15); Įgaliojimas (2022-03-15); Reorganizavimo sąlygos (2022-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 144

- - -

MB "Pirties pramogos", kodas 303392431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k., Alyvų g. 25
Pranešimo Nr. 5402566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Geologijos akiračiai", kodas 121140679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-401
Pranešimo Nr. 5402567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Visuomeninių iniciatyvų draugija, kodas 191966793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 45
Pranešimo Nr. 5402568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB "Vespa LT", kodas 304173771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-223
Pranešimo Nr. 5402569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-16); Užsienio asmens pasas (2022-03-16).

- - -

UAB "Transelma", kodas 304546213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5402570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 145

MB "VG Baldai", kodas 305712563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 6-350
Pranešimo Nr. 5402571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kavos jūra", kodas 305053458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-30
Pranešimo Nr. 5402572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Gedimino legionas, kodas 305712360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5402573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-16).

- - -

UAB "VAKSO investicija", kodas 300154268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Radvilų g. 4
Pranešimo Nr. 5402574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Smegenų audra", kodas 304828561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-03-18).

- - -

Migonių kaimo bendruomenė, kodas 302577256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 146

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Migonių k.
Pranešimo Nr. 5402576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

MB "Toda Nida", kodas 152736588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 32B
Pranešimo Nr. 5402577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Don Vito Nida").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Nuostatai (2022-03-18); Sprendimas
(2022-03-18).

- - -

UAB "Bistro kampas", kodas 303263778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5402578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEZAMO" TAKSI, kodas 148440836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 48
Pranešimo Nr. 5402579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-03-18).

- - -

UAB "Ruvestos apsaugos sistemos", kodas 125811524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5402580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5402581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-03-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-03-16); Atstovavimo sutartis
(2022-03-16); Užsienio asmens pasas (2022-03-16).

- - -

UAB "Krenita", kodas 304996986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vardos g. 19
Pranešimo Nr. 5402582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB Europe whales, kodas 306044348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 5402583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danvisa", kodas 305654462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Alšios g. 11
Pranešimo Nr. 5402584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-03-18).

- - -

MB "Universalūs projektai", kodas 303127486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-42
Pranešimo Nr. 5402585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Littelfuse LT, UAB, kodas 110652977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 5402586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Tauragės "Versmės" gimnazija, kodas 195450571
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 10
Pranešimo Nr. 5402587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-03-16); Nuostatai
(2022-03-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-03-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agenic", kodas 305933921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-03-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-03-17).

- - -

LinkCy Payment Service Provider UAB, kodas 305756549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5402589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-10).

- - -

MB Mobilus užuolaidų salonas, kodas 305675150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 2
Pranešimo Nr. 5402590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietučiukės", kodas 302304802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 149

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 8-4
Pranešimo Nr. 5402591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-15); Įstatai (2022-03-15); Protokolas
(2022-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivaras", kodas 156613693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 5402592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17).

- - -

MB "Invekos grupė", kodas 304175459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-17
Pranešimo Nr. 5402593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Sprendimas (2022-03-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-18).

- - -

UAB PV Energy 200, kodas 306045293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5402594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TĖVŲ SU NEĮGALIAIS GIRDĖTI VAIKAIS BENDRIJA "PAGAVA", kodas 193267653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 5402595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

UAB "Privat statyba", kodas 306020176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5402596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-03-16); Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

MB "Basa žemė", kodas 305147950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-52
Pranešimo Nr. 5402597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Asveta", kodas 303311059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5402598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "LIPtransa", kodas 123970410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-23
Pranešimo Nr. 5402599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Lyglaukių g. 38
Pranešimo Nr. 5402600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-16).

- - -

UAB "RB Baltic", kodas 300595095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 18-7
Pranešimo Nr. 5402601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16).

- - -

UAB "DP TECHNOLOGY", kodas 304046382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A-1
Pranešimo Nr. 5402602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos taikos forumas, kodas 190651225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 5402603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB Boksita, kodas 305793298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5402604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB "Signalas.LT", kodas 241893450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 1-2
Pranešimo Nr. 5402605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "NOWA FALA", kodas 301788656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 5402606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga Game Inn, kodas 306042870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5402607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-03-18).

- - -

UAB "KK transit", kodas 305863686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5402608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Įstatai (2022-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-03-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-03-17).

- - -

UAB "Numai rezervacijos", kodas 306045140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5402609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bronislovo Platakio gamybos įmonė, kodas 279268570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 4-52
Pranešimo Nr. 5402610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-03-17).

- - -

MB "Fargo litus", kodas 306038612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5402611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Sprendimas (2022-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 153

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvija", kodas 133588220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 5402612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Insaltis", kodas 304156398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 3-57
Pranešimo Nr. 5402613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UAB "Biltera", kodas 304824036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5402614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16).

- - -

UAB Autoholding, kodas 305629085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5402615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

Glera, UAB, kodas 302576414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5402616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

BIRULIŠKIŲ PROJEKTAS, UAB, kodas 301314537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5402617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 154

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

Emilės labdaros ir paramos fondas, kodas 306045261
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 5402618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-03-18).

- - -

MB "Cinamonija", kodas 303477860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 5402619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-03-18); Sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-03-18).

- - -

UAB Gerbūvio darbai tau, kodas 306044608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5402620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UAB "GISBALT", kodas 305715844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5402621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Ūkininko krivulė", kodas 303503878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 155

UAB "Vileišio krantas", kodas 305771476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5402623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Proksima beta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Įstatai (2022-03-16); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "Vileišio krantas" (2022-03-16); Įgaliojimas
(2022-01-04).

- - -

VšĮ "Elite Football LT", kodas 305771095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-8
Pranešimo Nr. 5402624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

UAB "ARCHIMODUS", kodas 302248570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-57
Pranešimo Nr. 5402625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-03-18); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUŠELIS", kodas 122262287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-55
Pranešimo Nr. 5402626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB "GG LTU S1", kodas 302791025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5402627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000113618185
(2022-03-18).

- - -

UAB ABS GROUP, kodas 305584366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5402628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Asociacija "Brazilijos ritmai", kodas 304218501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-28
Pranešimo Nr. 5402629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-03-09).

- - -

UAB "Novitela", kodas 301534907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129C
Pranešimo Nr. 5402630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "ST Impress", kodas 300605073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-192
Pranešimo Nr. 5402631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Ponas medis", kodas 305196634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-29
Pranešimo Nr. 5402632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 157

- - -

Ukmergės rajono medžiotojų klubas "Laičiai", kodas 191552671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 5402633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

MB "Urbanistas", kodas 305211125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-81
Pranešimo Nr. 5402634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-09); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-09).

- - -

Vilniaus Vydūno progimnazija, kodas 306009596
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 3
Pranešimo Nr. 5402635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-03-17).

- - -

Ignalinos sporto klubas "Vikingas", kodas 193309465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulės aklg. 6-3
Pranešimo Nr. 5402636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB "NOVA GROUP", kodas 302456692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63
Pranešimo Nr. 5402637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas / Kauno apygardos prokuratūros nutarimas dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo skyrimo
725 akcijoms, nustatant apribojimo terminą nuo 2022-03-17 iki 2022-09-17 (2022-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 158

Logistella UAB, kodas 305558318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 5402638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Nordi life, UAB, kodas 305708166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-9
Pranešimo Nr. 5402639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Akcininkų sprendimas (2022-03-16).

- - -

MB "Valmida", kodas 305257471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5402640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

ŠILALĖS KRAŠTIEČIŲ DRAUGIJA, kodas 191945322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 5402641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dubingių bendruomenės centras", kodas 167620479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai
Pranešimo Nr. 5402642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

UAB "Funkciniai gėrimai", kodas 304973749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Rukaičių k. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5402643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2022-02-14); Įstatai (2022-02-14); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-02-14).

- - -

UAB EDS PROJECTS, kodas 302551336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5402644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIKSTANA", kodas 123011626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5402645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UAB "TELE2", kodas 111471645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5402646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Alpha allocation, kodas 306010627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 3-12
Pranešimo Nr. 5402647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Užuolankos g. 15, kodas 150016392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15
Pranešimo Nr. 5402648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2022-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 160

- - -

UAB "Vartonas", kodas 234207940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 4D
Pranešimo Nr. 5402649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-18).

- - -

Lietuvos kazachų bendruomenė "Nursaulė", kodas 302457794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5402650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "AVP SPORT", kodas 302455996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 5402651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

Danalvydas, UAB, kodas 305603375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k., Laukų g. 2-6
Pranešimo Nr. 5402652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Ebda", kodas 303078911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5402653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Esis LT", kodas 304738199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 1-6
Pranešimo Nr. 5402654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Sprendimas (2022-03-16).

- - -

UAB "Tojas", kodas 304440320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Birjočių k. 8
Pranešimo Nr. 5402655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-03-18).

- - -

MB "Stryksinti", kodas 306045304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5402656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transrada", kodas 302325942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Žemaitės g. 2A
Pranešimo Nr. 5402657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Padaste UAB, kodas 305455407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5402658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 162

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

UAB Nordic Construction Group, kodas 305253779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5402659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Galbus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-03-16); Įstatai (2022-03-16).

- - -

UAB Maderlita, kodas 305774757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5402660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-16).

- - -

UAB Forbs, kodas 306043641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Jakštų k. 4
Pranešimo Nr. 5402661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UAB "Uknė", kodas 159589443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 31
Pranešimo Nr. 5402662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Luvika", kodas 304433977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 96-14
Pranešimo Nr. 5402663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 163

- - -

MB "Uoginta", kodas 304126394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5402664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Asociacija "Klaipėdos miestiečių draugija", kodas 305585023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 17-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5402665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-03-16).

- - -

UAB "With Event International", kodas 302841880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-36
Pranešimo Nr. 5402666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

Būsto modernizavimo asociacija, kodas 303230618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2H
Pranešimo Nr. 5402667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-03-17).

- - -

MB "Reik ir bus", kodas 306044394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Ritinių k. 7
Pranešimo Nr. 5402668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Madinis", kodas 303455967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-10
Pranešimo Nr. 5402669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-03-15).

- - -

UAB "Proporcija", kodas 144653541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 168-3
Pranešimo Nr. 5402670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų švara", kodas 167500661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5402671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-03-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-17); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-17).

- - -

MB Elektra ir komfortas, kodas 305920685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Tujų g. 27
Pranešimo Nr. 5402672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Brosta", kodas 303248413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Pareizgupio k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5402673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000113611421 (2022-03-17).

- - -

UAB "Laviltra", kodas 302343125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 10-62
Pranešimo Nr. 5402674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Adler Tech Consulting", kodas 305730465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5402675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2022-03-17).

- - -

Panevėžio moksleivių turistų klubas, kodas 191782220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 5402676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

MB IGZI, kodas 305568593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Giraitės k., Giraitės g. 43B
Pranešimo Nr. 5402677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Juodpetrių kaimo bendruomenė, kodas 300119274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lapurvio k., Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 5402678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-03-18).

- - -

GYKAI, UAB, kodas 302811392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5402679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "BIOFORMA", kodas 300628385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5402680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB "SBSM", kodas 304779908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3A
Pranešimo Nr. 5402681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "TIKMUS", kodas 302844937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 33-2
Pranešimo Nr. 5402682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Švaros harmonija", kodas 306044451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-55
Pranešimo Nr. 5402683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "RAGANIUKĖS TEATRAS", kodas 123819077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5402684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Įstatai (2022-03-16); Dalininkų
sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas (2022-03-16).

- - -

UAB Grušnis family, kodas 306032082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5
Pranešimo Nr. 5402685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

MB KDG, kodas 305637623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Sodo g. 14
Pranešimo Nr. 5402686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB Irgudas, kodas 305785668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 5402687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 168

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Čia ir visur", kodas 305222189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 29-1
Pranešimo Nr. 5402688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "ALTOVITA", kodas 123006593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 16-3
Pranešimo Nr. 5402689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17).

- - -

MB "Info NT", kodas 305943794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5402690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

MB "Balta eglė", kodas 304142181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-11
Pranešimo Nr. 5402691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-03-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-16).

- - -

UAB "RAY Investments", kodas 301793386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5402692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-16).

- - -

UAB "NTZ", kodas 125498524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 17-1
Pranešimo Nr. 5402693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

MB AISTERIS, kodas 303039602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 19
Pranešimo Nr. 5402694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

MB "Pagavista", kodas 304605028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5402695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB "Kabvista", kodas 304605868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5402696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKA", kodas 148145939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 4
Pranešimo Nr. 5402697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-03-15).

- - -

Klaipėdos medžiotojų klubas "Varsa", kodas 293596030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5402698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-03-18).

- - -

Girnikų projektai, MB, kodas 302928876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Girnikų k. 3
Pranešimo Nr. 5402699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Laustera", kodas 305636012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5402700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-15).

- - -

UAB "Skopas", kodas 303112662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30A
Pranešimo Nr. 5402701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Promatika", kodas 303085471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5402702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

Mažoji bendrija Ynot solutions, kodas 305691343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 34-18
Pranešimo Nr. 5402703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Kapų tvarkymas MB, kodas 305695808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gėlių g. 24A
Pranešimo Nr. 5402704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

MB Gurmanų baras, kodas 304232892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 106
Pranešimo Nr. 5402705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB Uromedicina, kodas 306027676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-39
Pranešimo Nr. 5402706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Nuostatai (2022-03-17); Sprendimas
(2022-03-17).

- - -

UAB Indeed Identity, kodas 304259284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 5402707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-03-15).

- - -

MB Happgroup, kodas 306045717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 31-2
Pranešimo Nr. 5402708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimeda", kodas 278739090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 43
Pranešimo Nr. 5402709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15).

- - -

UAB Viltrus, kodas 302923854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietaus g. 20
Pranešimo Nr. 5402710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-03-17).

- - -

UAB "Simon jager", kodas 305714347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 5402711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smurfit Kappa Baltic", kodas 111516229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247A
Pranešimo Nr. 5402712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 173

- - -

UAB "Osmanija", kodas 303389606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos teisės pažeidimų profilaktikos aktyvistų asociacija, kodas 190723176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 5402714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB "S-Form", kodas 300027737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16A
Pranešimo Nr. 5402715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

UAB "Valronas", kodas 303282426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dantų inžinerija", kodas 304087870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Kalnynų k., Ežero g. 1-4
Pranešimo Nr. 5402717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-03-18).

- - -

UAB Meistrų akademija, kodas 304155798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5402718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OGRENTA", kodas 301366562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5402719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB Designitis, kodas 305699660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Medžiotojų g. 13
Pranešimo Nr. 5402720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18);
Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB Colliers International Advisors, kodas 302424118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5402721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

MB "Olineda", kodas 304496899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5402722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-03-18).

- - -

MB "RB dental", kodas 305584925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 175

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Lietupio g. 8
Pranešimo Nr. 5402723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB Divaks, kodas 305440490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-12
Pranešimo Nr. 5402724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14); Įgaliojimas (2022-02-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-02).

- - -

MB Aure sezoninis dekoras, kodas 306045756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5402725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akramelija", kodas 305912927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11C-12
Pranešimo Nr. 5402726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-03-18); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

MB Famivent, kodas 305823581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 10-1
Pranešimo Nr. 5402727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18); Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

Moderatum MB, kodas 303011930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 176

Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5402728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Pasvalio rajono Raubonių kaimo bendruomenė, kodas 169298767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Draugystės g. 2
Pranešimo Nr. 5402729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilelis 2", kodas 161255073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 2
Pranešimo Nr. 5402730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mados centras "MODIJA", kodas 221674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-35
Pranešimo Nr. 5402731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos renginiai", kodas 300807491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 4-25
Pranešimo Nr. 5402732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 177

Uždaroji akcinė bendrovė "Audito pulsas", kodas 125983171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 5402733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

UAB "Vereskas", kodas 300126557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, R. Mackonio g. 15
Pranešimo Nr. 5402734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intornas", kodas 134973799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 8-5
Pranešimo Nr. 5402735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-03-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-03-16).

- - -

UAB "Employment in industry", kodas 305897674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48A-9
Pranešimo Nr. 5402736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Įstatai (2022-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-03-18); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

Klubas "Atgaiva", kodas 187904469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 5402737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB "Keldaris", kodas 302598300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 19-24
Pranešimo Nr. 5402738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "LUKNA", kodas 193277380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sangrūdos g. 11
Pranešimo Nr. 5402739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Skanus dangus", kodas 304118853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5402740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-03-15).

- - -

MB "Equus Sanus", kodas 306045731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-82
Pranešimo Nr. 5402741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeta", kodas 135566781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48A
Pranešimo Nr. 5402742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas / Kauno apygardos prokuratūros nutarimas dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo skyrimo 10
vnt. akcijų, nustatant apribojimo terminą nuo 2022-03-17 iki 2022-09-17 (2022-03-18).

- - -

M J Systems Europe, UAB, kodas 304082535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5402743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-03-18).

- - -

UAB "Autovežėjų centras", kodas 302592404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5402744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-03-18).

- - -

MB "Nežinomi architektai", kodas 305145892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-4E
Pranešimo Nr. 5402745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Pasaulinės paukštininkystės mokslo asociacijos Lietuvos skyrius, kodas 190748891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5402746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

NEXXO.EU UAB, kodas 306044273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5402747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

XREX Solutions UAB, kodas 306012795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5402748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-03-16); Užsienio asmens pasas (2022-03-16).

- - -

VšĮ Tarptautinis pilietinių iniciatyvų centras "Mūsų namai", kodas 303223926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 6
Pranešimo Nr. 5402749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

UAB "Import line", kodas 302510834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 5402750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Naturteka, kodas 305738394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Aučynų k. 1
Pranešimo Nr. 5402751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOMATIS", kodas 148084393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69A
Pranešimo Nr. 5402752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų patikslinimo (2022-03-17).

- - -

UAB Innowise, kodas 305622685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5402753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

Utenos krepšinio klubas "Aukštaitis", kodas 184283847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 181

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5402754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-03-16).

- - -

UAB "Toys investment", kodas 303952855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5402755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

"Continexus", UAB, kodas 125371929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 5402756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMHALA", kodas 123258377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 37
Pranešimo Nr. 5402757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "RanIT", kodas 301819945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 5402758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-03-15).

- - -

MB Plento linija, kodas 306045585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5402759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brand Monitor", kodas 306038637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5402760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

UAB "Dangra", kodas 302650359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Antano Kundroto g. 22
Pranešimo Nr. 5402761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

MB Filtravimo sprendimai, kodas 305572645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-213
Pranešimo Nr. 5402762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno klubas "Likimo draugai", kodas 135705989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79-403
Pranešimo Nr. 5402763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18).

- - -

UAB Marway, kodas 305890060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lazdynų g. 14
Pranešimo Nr. 5402764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17); Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 183

VšĮ "Augu kūrybingas", kodas 304087468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 34C
Pranešimo Nr. 5402765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-03-18); Įgaliojimas (2022-03-17); Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

UAB "Limegra", kodas 305976933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5402766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Restona").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16); Įstatai (2022-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB ?Restona?
į UAB ?Limegra?. (2022-03-16).

- - -

UAB REVIPA, kodas 302722876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujoji g. 15
Pranešimo Nr. 5402767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-03-18).

- - -

UAB "Nuomėja", kodas 302972883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5402768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELEMA", kodas 123576262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-8
Pranešimo Nr. 5402769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Autida", kodas 134884884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 5402770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas / Kauno apygardos prokuratūros nutarimas dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo skyrimo
100 vnt. akcijų, nustatant apribojimo terminą nuo 2022-03-17 iki 2022-09-17 (2022-03-18).

- - -

Švenčionių rajono Kaltanėnų kaimo bendruomenė, kodas 178996963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5402771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-03-18).

- - -

Devido labdaros ir paramos fondas "Tikiu gerumu", kodas 305151112
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-99
Pranešimo Nr. 5402772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-18).

- - -

W.A.G. payment solutions LT, UAB, kodas 304226291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5402773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

ROCKWOOL UAB, kodas 111659362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5402774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

UAB "Paryžius", kodas 303497432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5402775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 185

- - -

"Dentes decori plus", MB, kodas 304962546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5402776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-17).

- - -

MB "SV Trade LT", kodas 305717585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5402777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

UAB "Benolsa", kodas 305598273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 75
Pranešimo Nr. 5402778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-03-16).

- - -

UAB "Fenas", kodas 305228441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lazdynų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 5402779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

MB Džiaugsmo imperija, kodas 305540658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 38
Pranešimo Nr. 5402780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 186

Raimundo Mardoso IĮ, kodas 300043684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 18
Pranešimo Nr. 5402781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

- - -

Avalanche Lithuania, UAB, kodas 305203388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5402782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -

UAB InData Labs, kodas 306044519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-6
Pranešimo Nr. 5402783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Iresa", kodas 303060468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 47
Pranešimo Nr. 5402784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-03-17 (2022-03-18).

- - -

MB "Panauda", kodas 305558357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Kalnijų k., Beržupio g. 14
Pranešimo Nr. 5402785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 187

UAB "Eurolobas", kodas 304783251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 5402786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-03-16).

- - -

UAB MEDICINOS TYRIMŲ IR KONSULTACIJŲ CENTRAS, kodas 125856366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50-11
Pranešimo Nr. 5402787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-03-18).

- - -

MB Geltonas, kodas 305564399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Medeliškių g. 40
Pranešimo Nr. 5402788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-03-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Orkinta", kodas 302438947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-96
Pranešimo Nr. 5402789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-03-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-078 Puslapis 188

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAKUTRANS", kodas 111627215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19B
Pranešimo Nr. 5400464

Išregistravimo data: 2022-03-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC GROUP SERVICES", kodas 111627368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5400465

Išregistravimo data: 2022-03-18.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


